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	 Anhalt - Bernburg, Alexius Friedrich Christian, 1796 - 1834
3915.	 4 Pfennig 1822, AKS.7, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-

	 Augsburg - biskupství
3916.	 Široký fenik (Dünnpfennig), pravděpodobně Konrad V. Hirscheck.
	 Městská brána se třemi věžmi, opis / Nečitelný motiv, opis. Ag 23 mm, excentrický, ned.	 	 2/2	 300,-

	 Augsburg - biskupství, Peter von Schaumburg, 1424 - 1469
3917.	 Fenik se čtyřrázem, Rad.XIII/8, různé typy a zachovalosti	 celkem 8 ks	 2	 300,-

	 Bavorsko - Ingolstadt, Stephan III. a Ludwig VII., 1402 - 1413
3918.	 Fenik se čtyřrázem, Witt.3395, pod. Emmerig BI- 2.3, 2.8, 6.5, 10.1, pěkná patina	 R!	 -1/1-	 300,-

	 Bavorsko - Landshut, Jindřich IV., 1393 - 1450
3919.	 Soubor drobných mincí - Mincovna Öttingen, Majuskulní gotické L / Öttingenský pes,
	 Rad.55-60 + Krejcar b.l., Zikmund Tyrolský, “Etschkreuzer”, Hall nebo Meran,
	 staré sáčky a Chaurovy podložní lístky	 celkem 4 ks	 1-2	 300,-
3920.	 Soubor drobných mincí - Bavorsko - Landshut a Bavorsko - Mnichov,
	 Salzburg Jan I., Pfalz-Oberpfalz, různé typy a zachovalosti i zajímavé	 celkem 15 ks	 	 300,-
3921.	 Soubor drobných mincí - Mincovna Öttingen, Majuskulní gotické L mezi dvěma hvězdami,
	 květy a kroužky / Öttingenský pes,  Rad.55-60, různé varianty	 celkem 10 ks	 	 300,-
3922.	 Soubor drobných mincí - Mincovna Öttingen, Majuskulní gotické L mezi dvěma hvězdami,
	 květy a kroužky / Öttingenský pes,  Rad.55-60, různé varianty	 celkem 10 ks	 	 300,-

	 Bavorsko - Mnichov, Ernst a Wilhelm III., 1397 - 1435
3923.	 Pfennig, minc. Mnichovm pěkné zachovalosti,  Witt.165	 celkem 5 ks	 	 300,-
3924.	 Pfennig, minc. Mnichov, pěkné zachovalosti,  Witt.165, různé varianty	 5 ks	 	 300,-
3925.	 Pfennig, minc. Mnichov, pěkná zachovalost,  Witt.165, různé var. +
	 blíže neurčený Fenik se čtyřrázem - Pfalz	 celkem 6 ks	 2	 300,-
3926.	 Pfennig, minc. Mnichov, pěkná zachovalost,  Witt.165 +
	 Fenik se čtyřrázem, Rad.44-47, různé varianty, pěkné zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 300,-

	 Bavorsko - Mnichov, Albert III., 1438 - 1460
3927.	 Fenik se čtyřrázem, Rad.23-31, různé typy, patina	 4 ks	 2	 300,-
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	 Bavorsko - Mnichov, Albrecht IV., 1505 - 1508
3928.	 Haléř “Vierschlag Pfennig), minc. Mnichov, Rad.33, Hahn.2, patina	 	 2/2	 300,-

	 Bavorsko, Heinrich II., I. vláda 955 - 976
3929.	 Denár, vévodská mincovna Regensburg, mincmistr VVO, Hahn,10m.2,
	 vylomený, oxidace, patina (1,65 g)	 	 2/2	 500,-
3930.	 Denár, vévodská mincovna Nabburg, mincmistr VVI, Hahn.68c1.6,
	 pěkná zachovalost a patina, zvlněný, zkorumpované opisy, rysky (1,52 g)	 	 -1/2	 1000,-

	 Bavorsko, Heinrich II., II. vláda 985 - 995
3931.	 Denár, vévodská mincovna Regensburg, mincmistr GVAL, Hahn.22d1
	 Kříž mezi rameny - kroužek - kulička - kulička, krásná zachovalost. ražební lesk,
	 pěkně vyražený, etue NGC, hodnocení MS 63	 	 	 3000,-

	 Bavorsko, Maximilian II. Emanuel, 1679 - 1726
3932.	 30 Krejcar 1720, KM.151, patina, drobné rysky	 	 -1/1	 400,-
3933.	 3 Krejcar 1717, KM.149	 	 1/1	 300,-

	 Bavorsko, Karl Albrecht, 1726 - 1744
3934.	 AR Žeton 1742 - Na zvolení římským císařem Karlem VII., Poprsí zprava, opis /
	 Zákoník na podstavci, v pozadí slunce, opis. Ag 21,6 mm (2,38 g),
	 odražek dukátového razidla, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-

	 Bavorsko, Maximilian III. Josef, 1745 - 1777
3935.	 Tolar 1764 - madona, Dav.1953, KM.234.1, pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku,
	 graffiti na Av.	 	 2/1-	 500,-
3936.	 Tolar 1766, 1773 - Madona, Dav.1953, KM.234.1, rysky, patina, čištěn?	 2 ks	 2-2-	 1000,-
3937.	 Tolar 1768 - madona, Dav.1953, KM.234.1, zbytky lesku, patina, rysky	 	 2/2	 500,-

	 Bavorsko, Maximilian IV./I. Josef, 1799 - 1825
3938.	 Tolar 1801, Dav.540, KM.313, tmavá patina, škr. na Rv., hrany	 	 -1/2	 500,-
3939.	 20 krejcar 1800, KM.311, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
	 Bavorsko, Maximilian II., 1848 - 1864
3940.	 Gulden 1854, KM.445, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3941.	 6 Krejcar 1855, KM.424, pěkná zachovalost, lakovaný	 	 1/1	 300,-

	 Beichlingen Vogt von Oldisleben, vévoda Friedrich II., 1189 - 1217
3942.	 Brakteat velké střížku, minc. Eisenach. Vévoda na koni ve zbroji zleva,
	 drží kopí a štít s orlem nad branou se čtyřmi věžemi. V ploše před a za jezdcem
	 kulička a čtverec s liliovými hroty, podél hrany několik teček.
	 Fd. Nordhausen.250, Slg. Löbbecke.776, Fd. Erfurt.105
	 Zvlněný a naprasklý, lehce vylomený jinak pěkně vyražný (0,90 g)	 RR!	 2	 3000,-

	 Brandenburg - markrabství
3943.	 Brakteát, Orlice zleva, vylomený, napr., patina, blíže neurčený, pravděpodobně Slezsko	 	 3	 300,-
3944.	 Askánci - Pfennig, Postava Markrabího čelně / Tlapatý kříž s půměsíci a kuličkou
	 v rozích. pod. Bahr.584, patina	 	 1/1	 300,-

	 Brandenburg - Ansbach, Friedrich II., Albrecht a Christian, 1625 - 1634
3945.	 Tolar 1629, Dav.6238, KM.50.2, pěkná zachovalost, tmavá patina	 	 -1/1-	 3000,-

	 Brandenburg - Preussen, Friedrich II., 1440 - 1470
3946.	 Groš b.l., SaM.4664, Barhfeld.28a, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-

	 Brandenburg - Preussen, Friedrich Wilhelm, 1640 - 1688
3947.	 XV Krejcar 1665, minc. Krossen - ražba pro Neumark, s tečkou za ARGENTEA.
	 (6 g), velmi vzácná ražba napodobující Slezské ražby	 RR!	 2/2	 1000,-

	 Braunschweig - Lüneburg - Calenberg - Hannover, George Ludwig, 1698 - 1727
3948.	 2/3 Tolar 1723 EPH, KM.112.2, m.o., hlazen, rysky +
	 Tolar 1765 SR, Dav.2494, KM.350, patina	 2 ks	 2	 500,-
3949.	 24 Mariengroschen 1703, KM.15	 	 2/2	 500,-

	 Braunschweig - Lüneburg - Celle, Friedrich, 1636 - 1648
3950.	 Tolar 1639 HS, Zellerfeld, KM.143, vady střížku, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 lesk na Rv.	 	 -1/1	 5000,-
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3951.	 Tolar 1643 LW, Clausthal, Dav.6494, KM.146.2, pěkná zachovalost a patina,
	 lehký dvojráz	 	 -1/1-	 3000,-

	 Braunschweig - Wolfenbüttel, Rudolf August, 1666 - 1704
3952.	 24 Mariengroschen 1683, KM.516, zbytky lesku, rysky, patina	 	 -1/1-	 500,-

	 Braunschweig - Wolfenbüttel, Ludwig Rudolph, 1731 - 1735
3953.	 24 Marien Groschen 1733 IAB, Dav.neuv., KM.neuv.	 R!	 2/2	 1000,-

	 Diepholz, Konrad VIII., 1510 - 1514
3954.	 Jednostranný pfennig, SaM.3294, Diepholzové svými mincemi napodobovali bílé peníze
	 Vladislava II., které se liší pouze opisem, lev je k nerozeznání od českého,
	 pozůstatky postříbření, lehce vylomený	 R!	 2	 500,-

	 Donauwörth - město
3955.	 Tolar 1544, Dav.9170, koroze na Rv. rysky	 	 -1/2-	 1000,-

	 Emden - město
3956.	 Gulden (28 Stuber) b.l., Dav.507, KM.10	 	 2/2	 500,-

	 Frankfurt - město
3957.	 2 Gulden 1849 - 100. výročí narození J. W. Goethe, Dav.646, KM.343
	 krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 1000,-
3958.	 2 Gulden 1855 - 300. výročí náboženského míru, Dav.647, KM.353
	 krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 1000,-

	 Hamburg - město
3959.	 Soubor mincí Hamburg a Frankfurt - 1 Schilling 1840, 1855, 1 Dreiling 1836, 1851 +
	 3 Krejcar 1850, 1 Krejcary a 1 Heller 1849, staré sáčky, pěkné zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Hanau - Münzenberg, Wilhelm IX., 1764 - 1803
3960.	 Krejcar 1773, KM.111, starý pod. lístek	 	 -1/1-	 200,-

	 Hannover - město
3961.	 Groš 1616, SaM.3835, patina	 	 -1/1-	 300,-

	 Hannover, Georg V., 1851 - 1866
3962.	 Tolar 1865 B, Dav.682, KM.230, luxusní zachovalost, ražební lesk v ploše,
	 patina, drobné rysky na Av.	 	 0/0	 1000,-
	 Harz
3963.	 Křtící tolar 1751 H-H (Heinrich Horst), Zellerfeld, Křest Ježíše v Jordánu, opis /
	 11 řádkový text modlitby, opis (28,16 g), rysky, patina, m.o.?	 	 -2/2-	 500,-

	 Köln - město
3964.	 Arcibiskupství - Široký fenik (Dünnpfennig). Nečitelná ražba, opis /
	 Městská brána se třemi věžemi a kuličkou v bráně, pod. jako
	 Ludolf von Holte a Engelbert von Berg, blíže neurčené (0,96 g)	 	 2/2	 300,-
3965.	 AR Žeton 1730 - Tzv. “Ratszeichen”. Ag 21 mm (5,37 g), ve středu kupferstich.
	 na hraně opis BIBITE CUM LAETITIA.	 R!
	 Žetony předávané radním pří účasti na zasedání rady mohli být dále uplatněny
	 v městkém hostinci jako peněžní známky. V 18. století se objevuje množství
	 těchto falešných známek a tak je do středu umístěn Kupferstich jako ochranný prostředek.	 	 -1/1-	 400,-

	 Konstanz - město
3966.	 Krejcar b.l., kolem roku 1681-1700, Nau.244	 	 -1/1-	 300,-

	 Mansfeld - Bornstedt, Bruno II., Wilhelm I., Joh. Georg IV., Volrat VI., 1586 - 1615
3967.	 Tolar 1611 GM, Eisleben, Dav.6919, KM.9, m.o., patina	 	 2/2	 1000,-

	 Mansfeld - Friedeburg, Peter Ernst I. a bratři, 1587 - 1601
3968.	 Tolar 1589 BM, Eisleben, Dav.9510, lehce ned., zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 3000,-

	 Mecklenburg - Schwerin, Friedrich Franz II., 1842 - 1883
3969.	 4 Schillinge 1828, AKS.15, KM.274, velmi pěkná zachovalost a patina (vyraženo 69 884 ks),
	 drobné rysky	 R!	 1/1	 1000,-
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	 Nassau, Wilhelm, 1816 - 1839
3970.	 1 Krejcar 1832, AKS.54, KM.56	 	 1/1	 200,-

	 Nürnberg - město
3971.	 Tolar 1763  SS-(N)-IMF - Mírový, Dav.2486, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku,
	 rysky	 	 -1/1-	 2000,-
3972.	 Tolar 1765 SR, s portrétem Josefa II., Dav.2492, KM.348, patina, rysky +
	 Křížový Tolar 1755, Antverpy	 2 ks	 2	 500,-
3973.	 Tolar 1768 SR, Dav.2498, KM.359, zbytky lesku, rysky, patina	 	 2/2-	 500,-

	 Pfalz - Oberpfalz, Ruprecht I., 1350 - 1390
3974.	 Fenik Regensburského rázu, minc. Amberg. Götz.10 var., Stein.13,
	 pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-

	 Pfalz - Oberpfalz, Ludwig III., Johann von Neumarkt a Otto I., 1443 - 1460
3975.	 Schwarzpfennig, minc. Amberg. Götz.19 var.
	 pěkná zachovalost a patina	 	 2/2	 300,-

	 Prusko, Albrecht von Brandenburg, 1525 - 1568
3976.	 Groš 1540, SaM.5074, Königsberg, patina, starý sáček	 	 -1/1-	 300,-

	 Prusko, Friedrich I., 1701 - 1713
3977.	 1/12 Tolar 1693 LC-S, Berlín, Bahrf.512, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
3978.	 Tolar 1861 A - Korunovační, Dav.778, KM.488
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3979.	 Tolar 1871 A, Dav.782, KM.494, pěkná zachovalost, lesk	 	 1/1	 500,-

	 Ravensberg, Wilhem II. der Ältere, 1360 - 1397
3980.	 Fenik, minc. Bielefeld. Korunované poprsí čelně s klenoty, opis / Znak mezi rozetami,
	 opis. Stg.44, excentrický, patina (0,77 g)	 	 2/2	 400,-

	 Sasko - Míšeň, Friedrich Mírumilovný, 1406 - 1440
3981.	 Helmový groš (Helmgroschen), Freiberg, Krug.661, Mehner.6/4?,
	 oxidace, lehce zvlněný, starý podložní lístek a sáček	 	 -1/1	 500,-

	 Sasko - Míšeň, Friedrich I., Wilhelm II. a Friedrich IV., 1412 - 1425
3982.	 Štítový groš, Gotha, cca 1424, Krug.702/1-2 + Jiří z Poděbrad - Bílý peniý a
	 Zikmund - Parvus (Obol)	 3 ks	 	 300,-

	 Sasko - Míšeň, Ernst a Albrecht, 1482 - 1485
3983.	 Fenik jednostranný. Lipsko (značka hvězda), pod. Krug.1571, patina, starý sáček
	 a pod. lístek + Pfalz-Simmern, Richard. Jednostranný fenik	 4 ks	 1-2	 300,-

	 Sasko - Altenburg, Johann Philipp a bratři, 1603 - 1632
3984.	 Tolar 1631 WA, Saalfeld, Dav.7376 A, přeryté razidlo ze 1631, značka mincmistra přeražena.
	 Mincmistr Wolf Albrecht umírá roku 1630 při morové ráně. Nový mincmistr
	 Martin Reinmann nechal přerazit mincmistrovskou značku WA kroužkem, rysky	 	 -2/2-	 2000,-

	 Sasko - Coburg - Eisenach, Johann Casimir a Johann Ernst, 1572 - 1633
3985.	 Tolar 1587, Saalfeld, Dav.9756	 	 2/1-	 2000,-

	 Sasko - Weimar, Friedrich Wilhelm I. a Johann III., 1573 - 1603
3986.	 Tolar 1576, Saalfeld, Dav.9766, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky	 R!	 -1/1-	 3000,-
3987.	 Tolar 1587, Saalfeld, Dav.9774, m.o., rysky, hlazen +
	 Tolar 1772 - Bavorsko, patina	 2 ks	 2-2-	 1000,-
	 Sasko, Friedrich III., Albrecht a Johann, 1486 - 1500
3988.	 Zinsgroschen, Annaberg, SaM.4416, Keilitz.55, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 300,-
3989.	 Schneeberger Zinsgroschen, SaM.4416 + Pfennig jednostranný, Albrecht a Wilhelm III.  	2 ks	 2	 300,-

	 Sasko, Friedrich III., Johann a Georg, 1507 - 1525
3990.	 Zinsgroschen b.l., Buchholz, Keilitz.56, tmavá patina, starý podložní lístek a sáček	 	 2/1-	 400,-

	 Sasko, Johann Friedrich a Georg, 1534 - 1539
3991.	 Groš 1537, SaM.4432, pěkná zachovalost, drobné rysky, zbytky lesku	 	 -1/1-	 400,-
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	 Sasko, August I., 1553 - 1586
3992.	 Groš 1574 HB, Dresden-Hans Biener, SaM.4521, velmi pěkná zachovalost,
	 koncový střížek, patina	 	 1/1	 500,-

	 Sasko, Christian I., 1586 - 1591
3993.	 Tolar 1588 HB, Dresden, Dav.9806, Keilitz/Kahnt.142, velmi pěkná zachovalost,
	 zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 3000,-

	 Sasko, Johann Georg I., 1615 - 1656
3994.	 “Sofiin dukát 1616” pro děti ke křtu, cínový odražek (1,48 g), hrany a rysky,
	 starý podložní lístek a sáček	 	 	 400,-
3995.	 Soubor stříbrných mincí Saska, Hanau, Pfalze a Švýcarska - Groš 1625 HI, KM.71,
	 Groš 1568, 1/24 Tolaru 1599 a 1605, 3 Krejcar 1596 - Murbach, 3 Krejcar 1601 - Zug,
	 1603 . Luzern, 1597 - Schaffhausen a další	 celkem 12 ks	 	 500,-
3996.	 8 Groschen 1622 (kiprový), Dresden, oxidace, hranka, starý sáček	 R!	 2/2	 500,-

	 Sasko, Friedrich August III./I., 1763 - 1827
3997.	 Tolar 1822 IGS, Dav.857, KM.1077, zbytky lesku v ploše, rysky, patina	 	 -1/1	 500,-
3998.	 Tolar 1827 S, Dav.861, KM.1096	 	 2/2	 500,-

	 Sasko, Anton, 1827 - 1836
3999.	 Tolar 1827 S, Dav.865, KM.1112, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1-	 1000,-

	 Sasko, Johann, 1854 - 1873
4000.	 1/6 Tolar 1870 B, KM.1205 + 2 Groše 1868 B, Prusko - 1/2 Groš 1869 A, 1870 A,
	 pěkné zach., starý sáček a pod. lístek, patina	 4 ks	 1	 300,-

	 Solms - Lichtenberg, Philipp, 1590 - 1631
4001.	 3 Krejcar 1595, patina, vady střížku, starý sáček	 	 2/2	 300,-

	 Worms - biskupství, Burkhard II. von Ahorn, 1120 - 1149
4002.	 Široký fenik, minc. Worms, Busta čelně v mitře drží berlu / Čtvrcený kříž s
	 kuličkami a křížky, pod. Joseph.77, excentrický, ned.	 	 2/2	 300,-

	 Baden, Friedrich I., 1852 - 1907
4003.	 5 Marka 1900 G, J.29	 	 -1/1-	 500,-
4004.	 5 Marka 1902 G - K 50. Výročí vlády, J.33, velmi pěkná zachovalost,
	 téměř plný lesk na Rv., drobné rysky	 	 1/0-1	 1000,-
4005.	 5 Marka 1903 G,1907 G J.33, rysky, patina, zbytky lesku	 2 ks	 2	 1000,-

	 Bavorsko, Luitpold, 1886 - 1912
4006.	 3 Marka 1911 D - 90. narozeniny a 25. výročí vlády, J.49, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 drobné rysky	 	 0/0	 400,-

	 Hamburg - město
4007.	 5 Marka 1893 J, J.65, patina, oběh	 	 -1/1-	 500,-
4008.	 5 Marka 1908 J, J.65	 	 -1/1-	 300,-
4009.	 3 Marka 1908 J, 1909 J, 1912 J, J.64	 3 ks	 1	 500,-
4010.	 3 Marka 1909 J, J.64 + 3 Marka 1909 F, 1910 F	 3 ks	 1-2	 500,-

	 Hesse-Darmstadt, Ludwig III., 1875-1876
4011.	 5 Marka 1875 H, Darmstadt, rysky, patina, zbytky lesku, KM.353	 	 2/2	 500,-

	 Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
4012.	 5 Marka 1875 B, J.97A + 5 Marka 1898 A, 1903 A	 3 ks	 1-2	 1000,-

	 Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
4013.	 5 Marka 1900 A, J.104 + 3 Marka 1908 A, 1912 A, 2 Marka 1904 A	 celkem 4 ks	 1-1-	 1000,-
4014.	 5 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.114 + 3 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112	 2 ks	 1	 500,-
4015.	 5 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.114 + 3 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112	 2 ks	 1	 500,-
4016.	 3 Marka 1910 A, 1912 A, J.103	 2 ks	 1	 500,-
4017.	 3 Marka 1913 - 100 let od provolání k boji proti Napoleonovi, J.110, lesk, patina,
	 drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4018.	 3 Marka 1913 - 100 let od provolání k boji proti Napoleonovi, J.110,
	 ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
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4019.	 3 Marka 1913 - 100 let od provolání k boji proti Napoleonovi, J.110,
	 krásná zachovalost, lesk, patina, starý sáček, drobné rysky	 	 0-1	 400,-
4020.	 3 Marka 1913 - 100 let od provolání k boji proti Napoleonovi, J.110 +
	 3 Marka 1913 - 100. Výročí bitvy u Lipska, J.110, krásné zachovalosti, lesk, patina,
	 drobné rysky	 2 ks	 0-1	 500,-
4021.	 3 Marka 1913 - 100. Výročí bitvy u Lipska, J.110, krásná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 0-1	 400,-
4022.	 3 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112	 	 0-1/0	 300,-
4023.	 3 Marka 1913 - 100. Výročí bitvy u Lipska, J.110, krásná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 0-1	 500,-
4024.	 3 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112, drobné rysky, lesk, patina	 	 1/0	 400,-
4025.	 3 a 2 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 2 ks	 0-1	 400,-
4026.	 3 Marka 1913 A - 25 let vlády, J.112, krásná zachovalost, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky	 2 ks	 0-1	 500,-

	 Sasko, Albert, 1873 - 1902
4027.	 5 Marka 1902 E, J.125 + 3 Marka 1914 D, čištěná	 2 ks	 2	 300,-

	 Sasko, Georg, 1902 - 1904
4028.	 5 Marka 1903 E, J.130, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 500,-

	 Sasko, Friedrich August III., 1904 - 1918
4029.	 5 Marka 1908 E, J.136, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1-	 500,-
4030.	 3 Marka 1909 E, 1910 E, J.135	 2 ks	 2	 300,-
4031.	 3 Marka 1909 E, 1910 E, J.135, zbytky lesku, patina	 2 ks	 1-	 500,-
4032.	 3 Marka 1909 E, 1910 E, 1911 E, J.135	 3 ks	 1-1-	 600,-
4033.	 3 Marka 1912 E, 1913 E, J.135, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 2 ks	 1	 500,-

	 Württemberg, Wilhelm II., 1891 - 1918
4034.	 5 Marka 1900 F, 1903 F, 1908 F, J.176, patina, zbytky lesku	 3 ks	 1-2	 1000,-
4035.	 5 Marka 1902 F, 1904 F, J.176	 2 ks	 1-2	 500,-
4036.	 3 Marka 1909 F, 1910 F, 1911 F, J.175	 3 ks	 1-1-	 500,-
4037.	 3 Marka 1913 F, 1914 F, J.175	 2 ks	 1-1-	 400,-

	 Koloniální ražby, Německá Východní Afrika
4038.	 1 Pesa 1890 (1307 AH), J.710, pěkná zachovalost, Chaurův podložní lístek, sáček	 2 ks	 1	 300,-
4039.	 10 Heller 1909 J, KM.12	 	 1/1	 300,-
4040.	 10 Heller 1909 J, 1911 J + 5 Heller 1913 J, 1914 A, pěkné zachovalosti, KM.12 a KM.13,
	 	 celkem 4 ks	 1	 500,-
4041.	 1 Heller 1905 J, 1907 J, 1908 J (2X), 1913 A (2X), WK.16 + 1/2 Heller 1905 J,
	 pěkné zachovalosti	 celkem 7 ks	 1-1-	 500,-
4042.	 5 Heller 1909 J, J.717, oxidace, drobné rysky, patina	 	 1/1-	 400,-
4043.	 5 Heller 1909 J, J.717, pěkná zachovalost, patina, napr. raznice na Av.	 	 1/1	 400,-
4044.	 5 Heller 1914 J, WK.18 + 1 Heller 1905 J a 1908 J, pěkná zach.	 3 ks	 1	 300,-

	 Svobodné město Gdaňsk
4045.	 2 Gulden 1923, J.D8, patina, drobné rysky	 R!	 -1/1-	 500,-
4046.	 1 Gulden 1923, J.D7 + 10 Pfennig 1932 a Pfennig 1937	 3 ks	 1	 500,-

	 Nouzová platidla
4047.	 Westfalen, 5 Milionů Marek 1923 - vom Stein, etue PCGS, hodnocení AU55	 	 0-1	 500,-

	 Výmarská republika, 1919 - 1933
4048.	 5 Marka 1930 F - Zeppelin, J.343, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky,
	 ex 19. aukce Aurea Numismatika	 	 0-1	 2000,-
4049.	 3 Marka 1930 A - Walther von der Vogelweide, J.344, čištěn, patina, rysky	 	 -1/2	 500,-

	 III. říše, 1933 - 1945
4050.	 Soubor mincí - 5 Marka 1936 A (2X), 1936 E (2X), 1938 A (2X), 1938 E (2X), 1939 A (2X) a
	 1939 D (2X), pěkné zachovalosti, oběh, patina	 celkem 12 ks	 1-1-	 2000,-
4051.	 Soubor mincí - 5 Marka 1937 J, 1938 A (2X), 1938 E (2X), 1938 J (2X), 1938 B (2X),
	 1939 A (2X), pěkné zachovalosti, patina, oběh	 celkem 11 ks	 1-1-	 2000,-
4052.	 5 Marka 1934 E - kostel s datem, 1935 A Kostel bez data, 1936 - A +
	 2 Marky 1937 až 1939, mincovny A, B, D, E, F - Hindenburg s křížem, různé zachovalosti,
	 Ag 0,900, 29 a 25 mm (13,88 a 8 g)	 celkem 12 ks	 	 500,-
4053.	 Soubor mincí - 5 Marka 1936 - 1939 Hindenburg. 1936 - 2x A, D, 3x E,, 1938 -
	 2x A, 2x F, 2x J, 1939 - 4x B, 2x D, různé zachovalosti, i pěkné.
	 Ag 0,900, 29 (13,88 g)	 celkem 18 ks	 1-1-	 2000,-
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4054.	 1 Pfennig 1945 A, J.369, velmi pěkná zachovalost	 2 ks	 1	 300,-

	 BRD, 1949 -
4055.	 Soubor mincí 10 Marka a 10 Euro 1987 - 2007, různé motivy, běžná kvalita, kapsle,
	 pěkné zachovalosti, Ag 0,625, 32,5 mm (12x 15,5 g)	 celkem 12 ks	 0-1	 500,-
4056.	 5 Marka 1952 D - Německé muzeum, J.388, lesk, rysky	 R!	 1/1	 1000,-
4057.	 5 Marka 1955 F - Schiller, J.389, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 R!	 0-1	 1000,-
4058.	 Soubor demonetizovaných mincí BRD a světa - Ni 2 a 5 Marky, Thajsko a
	 Malaysie, znehodnocené válcováním včetně Ag 5 Marky 1972, zajímavé	 celkem 20 ks	 	 500,-
4059.	 Soubor demonetizovaných mincí BRD - Ni 2 a 5 Marky, znehodnocené válcováním,
	 některé přehnuté, zajímavé	 celkem 20 ks	 	 500,-
4060.	 2 Marka 1951 F, 1951 G, J.386	 2 ks	 1-2	 300,-
4061.	 Sársko - 100 Frank 1955, 50 Frank 1954 (2x), 20 a 10 Frank 1954, KM.1, 2, 3 a 4	
	 celkem 5 ks	 	 1	 300,-
4062.	 Soubor mincí 5 Marka 1968 až 1977, různé motivy, krásné zachovalosti, lesk.
	 Ag 0,625, 29 mm (12x 11,2 g)	 celkem 12 ks	 0-1	 500,-

	 NDR, 1949 - 1990
4063.	 10 Marka 1966 - Karl Friedrich Schinkel	 	 0-1	 300,-
4064.	 10 Marka 1969 - Johann Friedrich Böttger	 	 0-1	 300,-
4065.	 10 Marka 1972 - Heinrich Heine	 	 0/0	 400,-

	 Albánie, Zog I., 1925 - 1939
4066.	 1 Frang Ar 1935 R, KM.16	 	 -1/1-	 300,-
4067.	 1 Frang Ar 1935 R, KM.16, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 300,-
4068.	 1 Frang Ar 1937 R, KM.16	 2 ks	 1-1-	 400,-

	 Andorra
4069.	 Soubor mincí 10 Diner/Ecu 1994 až 1998. Ag 38,6 mm 0,925 (31,6 g), různé motivy,
	 kapsle, PROOF	 celkem 10 ks	 Proof	 1000,-
4070.	 Soubor mincí 10 Diner/Ecu 1993 až 1998. Ag 38,6 mm 0,925 (31,6 g), různé motivy,
	 kapsle, PROOF	 celkem 10 ks	 Proof	 1000,-
4071.	 Soubor mincí 10 Diner/Ecu 1991 až 1998. Ag 38,6 mm 0,925 (31,6 g), různé motivy,
	 kapsle, PROOF	 celkem 8 ks	 Proof	 1000,-
	 Austrálie, George VI., 1936 - 1952
4072.	 Soubor stříbrných mincí 3 Pence 1938 až 1964 - Jiří VI. a Alžběta II.,
	 různé ročníky, převážně krásné zachovalosti, ražební lesk, patina (Ag 0,500 60x1,41 g),
	 celkem 64 ks	 	 0-1-	 500,-

	 Bahamy, Elizabeth II., 1952 -
4073.	 2 Dollars 1973, KM..73 + Dollar 1966, 1972, KM.8 a 50 Cent 1973, 1974, KM.21 +
	 Dollar 1972 - Stříbrná svatba, Bermudy	 celkem 6 ks	 	 1000,-

	 Belgie, Leopold I., 1831 - 1865
4074.	 5 Frank 1865, KM.17 + 1 Frank 1835 (R!) + 2000 Dinar AH 1332 (1914 AD)	 3 ks	 	 500,-
4075.	 2 Frank 1880 - 50. výročí nezávislosti, KM.39, hrana + 100 Frank 1963 - Lucembursko,
	 lesk, patina	 2 ks	 1	 300,-

	 Belgie, Leopold III., 1934 - 1950
4076.	 100 Frank 1950, 1951, pěkná zachovalost, patina	 5 ks	 1	 500,-

	 Belgie, Baudouin I., 1951 - 1993
4077.	 50 Frank 1958 - Světová výstava. KM.150	 	 0/0	 200,-
4078.	 Soubor stříbrných mincí - 250 Frank 1976 (2x), 100 Frank 1949, 1950, 50 Frank 1949,
	 1950, 20 Frank 1949, 1951	 celkem 8 ks	 -1-1	 400,-

	 Belgické Kongo, Leopold III., 1934 - 1950
4079.	 50 Frank 1944, KM.27	 	 2/1-	 400,-

	 Belize, Elizabeth II., 1952 -
4080.	 Sada oběžných mincí 1974, PROOF (Cu-Ni), etue, certifikát	 8 ks	 Proof	 500,-

	 Bhutan
4081.	 1/2 Rupie (Deb) b.l. (1820 - 1835), III. period (3,58 g), pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
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	 Bolívie, Philip IV., 1621 - 1665
4082.	 8 Real (letopočet nečitelný), Potosí, (tzv. lodní mince), KM.19.1 (26,13 g)	 	 -2/2-	 2000,-

	 Bolívie, republika, 1825 -
4083.	 Soubor stříbrných mincí - 1 Bolivar 1954 - 1965, Ag 0,835 (8x 5g), převážně
	 krásné zachovalosti, lesk, patina + 50 Centimos 1960 a 6x 25 Centimos 1960,
	 krásné zachovalosti	 celkem 15 ks	 0-1	 500,-
4084.	 Soubor stříbrných mincí - 2 a 1 Bolivar 1954 - 1965, Ag 0,835 (7x 5g, 1x 10g), převážně
	 krásné zachovalosti, lesk, patina	 celkem 8 ks	 0-1	 500,-

	 Brazílie, Pedro II., 1831 - 1889
4085.	 200 Reis 1862, KM.469 + 200 Reis 1868, pěkná zachovalost	 3 ks	 1	 300,-

	 Brazílie, republika
4086.	 500 Reis 1889, KM.494	 	 -1/1	 300,-

	 Britská Západní Afrika, Edward VII., 1901 - 1910
4087.	 1/10 Penny 1908, KM.3, lesk, patina	 	 0-1	 300,-

	 Bulharsko, Alexander I., 1879 - 1886
4088.	 5 Leva 1885, KM.7 + 5 Leva 1894 KB, KM.19	 2 ks	 -1-2	 500,-

	 Bulharsko, Boris III., 1918 - 1943
4089.	 100 Leva 1930, 1937, pěkná zachovalost	 2 ks	 1	 300,-

	 Bulharsko, lidová republika, 1946 - 1989
4090.	 5 Leva 1972 - Pajsij Chilendarski, 1973 - Vasil Levski,
	 Ag 0,900 (20,5 g), PROOF, patina	 2 ks	 Proof	 400,-

	 Ceylon, George V., 1910 - 1936
4091.	 Soubor stříbrných mincí - 25 Cent 1892, 1913. 10 Cent 1898, 1902, 1917, 1919 a 1941,
	 pěkné zachovalosti, lesk, patina, drobné rysky	 celkem 7 ks	 1	 300,-
4092.	 50 Cent 1929, KM.109a + 50 Cent 1942, velmi pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 2 ks	 1	 300,-

	 Cookovy ostrovy, Elizabeth II., 1952 -
4093.	 Soubor mincí ze sady K 500. Výročí objevení Amerika. 50 Dollars 1990 - 1992.
	 Ag 38,8 mm 0,925 (31,1 g), kapsle, PROOF	 celkem 8 ks	 Proof	 2000,-
4094.	 Soubor mincí ze sady K 500. Výročí objevení Amerika. 50 Dollars 1990 - 1992.
	 Ag 38,8 mm 0,925 (31,1 g), kapsle, PROOF	 celkem 7 ks	 Proof	 2000,-

	 Čína, dynastie Si Chan, západní Han (206 - 9 př. Kr.)
4095.	 Pang-liang, vydání po 175 - 119 př.Kr., bronz 24 mm, Kunc.13/7, Sch.92.5, Hart.7.17 (2x) +
	 Wu-ču (5 Ču), vydání 118 př.Kr. - 9 po Kr., bronz 25 mm, Kunc.13/13, Hart.8.6 var. (2x),
	 pěkné zachovalosti	 celkem 5 ks	 	 400,-

	 Čína, usurpátor Wang Mang, 9 - 23
4096.	 Ta-čchiän wu-š = velký peníz 5x10 (50 ču), Kunc.14/6, pěkná zachovalost	 	 1/1	 200,-
4097.	 Peníz Pu v hodnotě 25 Ču, Kunc 14/12, krásná zachovalost a patina	 	 	 1000,-
4098.	 Peníz “Klíč” v hodnotě 500 “Qi Dao Wu Bai”, krásná zachovalost a patina	 	 	 1000,-
4099.	 Peníz Pu v hodnotě 25 Ču, Kunc 14/12, krásná zachovalost a patina	 	 	 1000,-
4100.	 Peníz Pu v hodnotě 1000 “Ta Pu Huang-Chien”, krásná zachovalost a patina (10,9 g)	 	 	 1000,-
4101.	 Peníz Pu v hodnotě 400 “Xu Bu Su Bai”, krásná zachovalost a patina (6,6 g)	 	 	 500,-
4102.	 Peníz Pu v hodnotě 100 “Xiao Bu Yi Bai”?, krásná zachovalost a patina (3,33 g), 
	 pod. Hartill.9.20	 	 	 1000,-
4103.	 Peníz Pu v hodnotě 600 “Di Bu Ba Bai”, krásná zachovalost a patina (10,4 g)	 	 	 1000,-
4104.	 Peníz Pu v hodnotě 500 Cash, krásná zachovalost a patina (8,30 g), Hartill.9.24	 	 	 1000,-
4105.	 Peníz Pu v hodnotě 200 “Yao Bu Er Bai”, krásná zachovalost a patina (6,8 g)	 	 	 1000,-
4106.	 Peníz Pu v hodnotě 300 “You Bu San Bai”, krásná zachovalost a patina (6,61 g)
	 Hartill.9.22 (3. reforma)	 	 	 500,-
4107.	 Peníz Pu v hodnotě 700 “Zhuang Bu Qi Bai”, krásná zachovalost a patina (9,91 g),  Hartill.9.26		 1000,-
4108.	 Peníz Pu v hodnotě 700 “Zhuang Bu Qi Bai”, krásná zachovalost a patina (7,08 g), Hartill.9.26	 	 1000,-
4109.	 Peníz Pu v hodnotě 900 “Ci Bu Jiu Bai”, krásná zachovalost a patina (7,83 g), Hartill.9.28	 	 	 1000,-
4110.	 Chuo-čchien (peníz výměnný), Bronz 23 mm, K.14/13, Hart.9.48, Sch.166 +
	 Chuo-čchien (peníz výměnný), Bronz 23 mm, K.14/13, Hart.9.34, Sch.166 a
	 Chuo-čchien (peníz výměnný), Bronz 22 mm, K.14/13, Hart.9.48, Sch.166,
	 pěkná patina a zach.	 3 ks	 	 300,-
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	 Čína, Tři království - království Shu, 221 - 265
4111.	 Peníz Čhi-pai wu-ču (500 ču), Hart.11.1, Kunc.15/1, bronz 28 mm +
	 Peníz Wu-ču, vyd. z let 186 - 221 po Kr., 23 mm, Hart.10.10, Kunc.,-	 celkem 3 ks	 	 300,-

	 Čína, dynastie Tang (618 - 907), císař Kao-cu
4112.	 Tchung pao s označením Kchaj-jüan, různá města, Kunc.17/1, Hart.14.8-9
	 bronz 25 mm (3x) + Dynastie Si Wei a Pei-Čchi - Wu-ču (5 ču), Hart.10.25, pod.
	 Kunc.16/13	 celkem 5 ks	 	 300,-

	 Čína, dynastie Čou, 1122 - 250 př. Kr.
4113.	 Peníz - nůž, nápis “Qi Fa Hua?”., Kunc.5/8. Krásný stav, pěkná patina	 R!
	 (21,3 g)	 	 	 1000,-
4114.	 Peníz - nůž města Ming, nápis JOU-I., Kunc.5/8. Krásný stav, pěkná patina	 R!
	 Hartil.4.42, etue	 	 	 2000,-
4115.	 Peníz - zvonek, cca 5. stol. př. Kr., Čunh - Čchien, Kunc.4/1. Krásný stav,
	 funkční, včetně srdce, patina (16,551 g)	 RR!	 	 2000,-
4116.	 Pan-liang, vydání 350 - 300 př. Kr., Hart.7.3, Kunc.13/6, bronz 31 mm	 R!	 2/2	 500,-

	 Čína, dynastie Čching (1644 - 1912), císař Mu-Cung, 1862 - 1875
4117.	 Tchung pao v hodnotě 10 Li, minc. ministarstva financí v Pekingu, pod. Kunc.43/19
	 Sch.1600, Ms 30 mm, starý pod. lístek a sáček	 	 2/2	 300,-

	 Čína - Šanghaj, polovina 19. století
4118.	 Bambusový token, plastické znaky s tuží, 127 x 14 mm, krásná zachovalost	 R!	 	 600,-

	 Čína, Te Tsung, 1875 - 1908
4119.	 Dollar b.l. rok 34 (1908), KM.14, LM.11 “Guangxu Yuan Bao”,
	 raženo v jediném roce! Pěkná zachovalost a patina, drobné rysky (26,53 g)	 R!	 -1/2	 5000,-
4120.	 Dollar b.l. (1908), KM.14, LM.11 “Guangxu Yuan Bao”.
	 Luxusní zachovalost, ražební lesk, patina (26,78 g)	 RR!	 0/0	 10000,-
4121.	 Dollar b.l. (1908), KM.14, LM.11 “Guangxu Yuan Bao”.
	 Pěkná zachovalost a patina, drobné rysky a hranky (26,70 g)	 	 -1/1-	 3000,-
4122.	 1 Cash b.l. (1906 - 1908 ), provincie Kwantung +
	 1 Fen b.l. (1906 - 1908 ), provincie Kwantung	 2 ks	 1	 300,-
4123.	 10 Cash b.l. 1905, provincie Guangxu, KM.Y.135.9, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 R!	 -1/1-	 400,-
4124.	 20 Cent b.l. (1896 - 1903), provincie Fukien, KM.104, LM.296, krásná zachovalost a patina,
	 zbytky lesku	 	 0-1	 500,-
4125.	 20 Cent b.l. (1896 - 1903), provincie Fukien, KM.104, LM.296, patina	 	 -1/2	 400,-
4126.	 20 Cent b.l. (1908), provincie Yunnan, LM.420, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1-	 400,-
4127.	 10 Cent b.l. (1901 - 1905), provincie Fukien, KM.97 “F. K. Custom-House”,
	 pěkná a oběhová zachovalost, patina	 2 ks	 1-2	 500,-
4128.	 10 Cent b.l. (1903 - 1908), provincie Fukien, KM.102.1, LM.293a,
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky, patina	 R!	 1/1	 3000,-
4129.	 10 Cent b.l. (1895 - 1907), provincie Hupeh, KM.124.1, LM.185, velmi pěkná zachovalost,
	 patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
4130.	 Dollar, rok 24 (1898), provincie Chihli, KM.65.2, LM.449, K.191,
	 velmi pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku, drobné rysky	 RR!
	 (26,99 g)	 	 1/1	 10000,-
4131.	 Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73, LM.462,
	 pěkná zachovalost a patina, drobné rysky a hranky (26,77 g)	 	 -1/1-	 3000,-
4132.	 Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73, LM.462,
	 pěkná zachovalost a tmavá patina (26,54 g)	 	 2/2	 3000,-
4133.	 Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.2, pěkná zachovalost, ned.,
	 zbytky lesku, patina, drobné rysky a hranky	 	 -1/1-	 3000,-
4134.	 Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.2, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 drobné rysky, pěkně vyražený	 	 -1/1-	 5000,-
4135.	 Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.2, pěkná zachovalost a patina,
	 drobné rysky a hranky	 	 -1/1-	 5000,-
4136.	 Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.2, LM.465, K.208,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, patina, zcela nep. rysky	 RR! (26,80 g)	 0/0	 10000,-
4137.	 Dollar 1901, provincie Kiangnan, micn. Nanking, var. HAH, LM.247, KM.145a.6-8,
	 K-93 (26,76 g)
	 Luxusní zachovalost, ražební lesk v celé ploše, nep. rysky, jemná patina	 RR!	 0-1	 20000,-
4138.	 Dollar 1904, minc. Nanking, HAH-TH, LM.256, K.102, KM.145a.
	 Krásná zachovalost a patina, drobné rysky	 RR! (26,91 g)	 0-1	 20000,-
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4139.	 20 Cent 1900 (Gengzi), provincie Kiangnan, LM.234, “new style dragon”,
	 pěkná zachovalost a patina	 R!	 -1/1-	 400,-
4140.	 10 Cent 1901, provincie Kiangnan, KM.142a.7 + 10 Cent rok 33 (1907), provincie
	 Manchuria, LM.490	 2 ks	 2	 500,-
4141.	 50 Cent 1898, provincie Kirin, K.290, KM.18, LM.511, zbytky lesku, patina, rysky
	 (13,14 g)	 	 -1/1-	 1000,-
4142.	 50 Cent 1900, provincie Kirin, LM.527, KM.182a, pěkná zachovalost, patina,
	 zbytky lesku, drobné rysky (12,95 g)	 R!	 1/1	 3000,-
4143.	 20 Cent 1908, provincie Yunnan, LM.420 + 20 Cent rok 1 (1909), provincie Manchuria,
	 KM.213, LM.426	 2 ks	 1-2	 500,-
4144.	 5 Cent rok 23 (1897), provincie Chihli (Pei Yang Arsenal), KM.61.1, LM.448	 RR!	 2/1-	 1000,-
4145.	 5 Cent 1899 (Jihai), provincie Kiangnan, LM.228, pěkná zachovalost	 R!	 1/1	 3000,-
4146.	 20 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.201, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 300,-
4147.	 20 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.201, LM.139,
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4148.	 20 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.201, LM.139, krásná zachovalost
	 a patina, lesk	 	 0-1	 500,-
4149.	 20 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.201, LM.135,
	 krásná zachovalost a patina, lesk	 	 1/1	 500,-
4150.	 10 a 5 Cent 1891, provincie Kwantung, LM.136-137 a
	 10 Cent 1913, provincie Kwantung, LM.144	 3 ks	 2	 300,-
4151.	 5 Cent b.l. (1890 - 1908), provincie Kwangtung, KM.199, LM.137,
	 pěkná zachovalost, duhová patina, lesk, drobné rysky a hranky	 R!	 1/1	 1000,-
4152.	 Dollar b.l. (1909-1911), provincie Yunnan, LM.425, KM.260, hrany a rysky, oxidace,
	 patina (21,57 g)	 	 -2/2-	 1000,-
4153.	 50 Cent b.l. (1908), provincie Yunnan, LM.419, KM.253, pěkná zachovalost a patina,
	 zbytky lesku, drobné rysky (13,27 g)	 	 1/1	 500,-
4154.	 50 Cent b.l. (1908), provincie Yunnan, KM.253, LM.419, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 čištěn? (13,20 g)	 	 -1/1-	 500,-

	 Čína, Hsuan Tung, 1908 - 1911
4155.	 20 Cent b.l (1910), provincie Manchuria, KM.213, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina	 R!	 1/1	 500,-
4156.	 10 Cash b.l (1911), provincie Kwantung, KM.27 (typ II., bronz), pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4157.	 10 Cash b.l (1911), provincie Kwantung, KM.27 (typ II., bronz)	 	 2/2	 300,-

	 Čína, republika
4158.	 Dollar b.l. (1912), KM.318.1, LM.48, tzv. “Memento dollar”. var. “five pointed high stars”
	 Luxusní zachovalost, krásná patina, nep. rysky a hranky	 RRR!	 0-1	 30000,-
4159.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329.6, patina, zbytky lesku, sgrafity v čínském písmu,
	 značky obchodníků “Chopmarks”	 	 2/2	 1000,-
4160.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329.6, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina
	 značky obchodníků “Chopmarks”	 	 -1/1-	 1000,-
4161.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329.6, LM.63, Y.329, krásná zachovalost, lesk, tmavá patina,
	 zcela nep. rysky, PROOF-like odlesk plochy	 RR!
	 (26,86 g)	 	0-Proof	 10000,-
4162.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina
	 v tomto stavu	 RR!	 0/0	 5000,-
4163.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329.4, LM.63c, K.648, var. se značkou mincovny “O”,
	 luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, zcela nep. rysky, v tomto stavu	 RR!
	 (26,84 g)	 	 0/0	 1000,-
4164.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329, LM.63, K.646, krásná zachovalost, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky a hranky, “Doubled eyelid variety”	 R!	 0-1	 3000,-
4165.	 Dollar, rok 9 (1920), KM.329.6, LM.77, K.666.
	 Krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky (26,76 g)	 	 0-1	 3000,-
4166.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, etue PCGS, hodnocemí AU Details-Cleaned,
	 pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 -1/1	 500,-
4167.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, rysky, patina	 	 2/2	 500,-
4168.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 	 1/1	 1000,-
4169.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 1000,-
4170.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, patina, rysky a hranky	 	 2/2	 500,-
4171.	 Dollar, rok 3 (1914), KM.329.6, patina, rysky, čištěn	 	 2/2	 500,-
4172.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, LM.79, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky a hranky	 R! (26,23 g)	 0/0	 10000,-
4173.	 Dollar, rok 10 (1921), KM.329.6, LM.79, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku,
	 drobné rysky a hranky (26,70 g)	 	 1/1	 2000,-
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4174.	 Dollar b.l. (1927), KM.318a.1, etue PCGS, hodnocení AU Details-Cleaned,
	 pěkná zachovalost, drobné vady střížku a rysky, patina	 	 -1-2	 2000,-
4175.	 Dollar b.l. (1927), KM.318a.1, LM.49, tzv. “Memento dollar”.
	 Znatelný oběh, patina, rysky, ned., obchodnické značky “Chopmarks”	 R!	 2/2	 1000,-
4176.	 Dollar b.l. (1927), KM.318, LM.49, tzv. “Memento dollar”.
	 Krásná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 R!
	 (26,84 g)	 	 0-1	 5000,-
4177.	 Dollar, rok 22 (1933), KM.345, LM.109A, K.623.
	 varianta s Rv. z roku 1934 (1934-style Junk), krásná zachovalost, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky	 RR! (26,74 g)	 0/0	 10000,-
4178.	 Dollar, rok 22 (1933), KM.345, LM.109, K.623.
	 Luxusní zachovalost, ražební lesk, tmavá patina, drobné rysky (26,72 g)	 R!	 0/0	 5000,-
4179.	 Dollar, rok 23 (1934), KM.345 (pravděpodobně doražba v USA),
	 krásná zachovalost, ražební leskk, patina, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 2000,-
4180.	 Dollar, rok 23 (1934), KM.345
	 krásná zachovalost, ražební leskk, patina, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 2000,-
4181.	 Dollar, rok 23 (1934), KM.345, pěkná zachovalost a patina, drobné hranky a rysky, čištěn?	 	 -1/1-	 1000,-
4182.	 Dollar, rok 23 (1934), KM.345
	 krásná zachovalost, ražební leskk, patina, drobné rysky a hranky,
	 var. s vysokým okrajem	 	 1/1	 2000,-
4183.	 50 Cent b.l. (1911 - 1915), LM.422, K.167 (Guang Xu Yuan Bao),
	 pěkná zachovalost a patina, drobné rysky a hranky (13,28 g)	 	 1/1	 500,-
4184.	 50 Cash b.l. (1920), provincie Henan, Y.394	 	 2/2	 300,-
4185.	 10 Cent, rok 3 (1914), KM.422, LM.146, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-
4186.	 10 Cent b.l. (1920), KM.303.1 var. zkřížené vlajky + 10 Cash b.l. (1919), Y.307	 3 ks	 1-2	 400,-
4187.	 10 Cash b.l. (1920),  KM.302a (brass) 2x +
	 10 Cash b.l. (1919), KM.307a	 celkem 4 ks	 2	 500,-
4188.	 1 Cent (10 Cash), rok 5 (1916), provincie Kwantung, KM.417a	 	 -1/1-	 300,-
4189.	 1 Fen, rok 5 (1916), Tiensin, KM.324 + 10 Cash, rok 43 (1906), minc. Fengtien, Y.10	 2 ks	 1	 300,-
4190.	 10 Cash b.l. (1920), KM.306.1	 2 ks	 1-	 400,-
4191.	 10 Cash b.l. (1920), KM.303	 2 ks	 1-2	 400,-
4192.	 1 Fen, rok 25 (1936), Y.347, krásná zachovalost, lesk, patina, lakovaný	 	 0-1	 300,-
4193.	 20 Cent b.l. (1914-1915), provincie Manchuria, Y.213A2-3, pěkná zach. +
	 10 Cash Hu-Peh b.l. (1902-1905) a 10 Cash Ho-Nan, Republika, Y.A392, Y.302    	celkem 4 ks	 	 400,-
4194.	 20 Cent, rok 8 (1919), provincie Kwantung, KM.423, LM.149,
	 velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
4195.	 20 Cent, rok 9 (1920), provincie Kwantung, KM.423, LM.150, krásná zachovalost a patina,
	 lesk	 	 0-1	 400,-
4196.	 20 Cent, rok 12 (1922), provincie Kwantung, KM.423, LM.152	 	 2/2	 300,-
4197.	 Soubor mincí - 20 Fen rok 25 - 28 (1936 - 1939), KM.305, různé ročníky a zachovalosti,
	 převážně pěkné	 celkem 12 ks	 	 300,-
4198.	 20 Cent, rok 18 (1929), provincie Kwantung, KM.426, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-
4199.	 10 Cent, rok 18 (1929), provincie Kwantung, busta Sun Yat-sena zleva.
	 KM.425, LM.158, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 400,-
4200.	 Dollar, rok 1 (1912), provincie Szechuan, KM.456, LM.366,
	 pěkná zachovalost a patina (25,54 g)	 	 -1/1-	 2000,-
4201.	 Dollar, rok 1 (1912), provincie Szechuan, KM.456, pěkná zachovalost a patina,
	 drobné rysky, zbytky lesku (26,40 g)	 	 1/1	 2000,-
4202.	 20 Cent rok 3 (1911), minc. Tientsin (Xuantong), LM.40, KM.29, K.229.
	 Krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky a nep. hranky. (5,30 g)	 RR!	 0-1	 10000,-
4203.	 Dollar b.l. (1909 - 1911), provincie Kwantung, LM.138, KM.206, K.31, pěkná
	 zachovalost a patina, zbytky lesku (26,66 g)	 	 1/1	 3000,-
4204.	 1 /2 Yuan, rok 21 (1932), provincie Yunnan, Y.492 (13,50 g),
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
4205.	 50 Cent, rok 21 (1932), provincie Yunnan, KM.492, pěkná zachovalost a patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 500,-

	 Čína
4206.	 AE Token b.l. (okolo 1912), provincie Szechuan.
	 pod. CL-SCM.22 var. Ms 28,65 mm (7,36 g), patina, drobné rysky	 RR!	 1/1	 5000,-

	 Čína, císař Hung-hsien (Yuan Shih-kai), 1915 - 1916
4207.	 Dollar rok 3 (1914) (L.Giorgi) - Na oslavu založení republiky, minc. Tientsin
	 Poprsí zleva veslavnostní uniformě a ozdobném klobouku / Čínské ideogramy ve věnci, opis v
	 čínštině a angličtině. Krásná zachovalost, jemná tmavá patina, drobné rysky a hranky,
	 kabinetní zachovalost. KM.332, LM.858, K.642, Dav.227	 RRR! (39,28 mm, 26,72 g)	 1/1	 100000,-
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4208.	 Dollar b.l. (1916) - K nastolení císaře Hung-hsien, minc. Tientsin
	 Poprsí zleva veslavnostní uniformě a ozdobném klobouku / Letící drak zleva, opisy.
	 Krásná zachovalost, jemná tmavá patina, drobné rysky a hranky, velmi atraktivní exemplář.
	 KM.332, LM.942, K.663, Dav.227	 RRR! (26,72 g)	 1/1	 100000,-
4209.	 Dollar b.l. (1916) - K nastolení císaře Hung-hsien, minc. Tientsin
	 Poprsí zleva veslavnostní uniformě a ozdobném klobouku / Letící drak zleva, opisy.
	 Krásná zachovalost, patina, drobné rysky a hranky, zbytky ražebního lesku, velmi atraktivní
	 exemplář. KM.332, LM.942, K.663, Dav.227	 RRR! (26,76 g)	 1/1	 100000,-

	 Čína
4210.	 Soubor bronzových mincí (Cash) - Pej Sung, Šen-Cung, 1078-1086 - Tchung-pao -
	 2 čchien, K.24/11, Hart.16. Čching, Kao-Cung, 1736-1796 - Tchung-pao, minc. Peking,
	 Kunc.43/2, Sch.1464-1467. Císař Zhen-Cung, 1796 - 1821. Tchung-pao, minc. Peking,
	 K.43/5, Sch.1489-1490.  Císař Süan-Cung, 1821 - 1851. Tchung.pao, minc. Peking, K.43/10 a
	 další blíže neurčené typy, různé zach., staré podložní lístky (Chaura) a sáčky	 celkem 18 ks	 	 400,-
4211.	 Soubor drobných mincí dyn. Čchien-Lung a Žen-cung, Tchung.pao v písmu čen,
	 minc. Peking, Kunc,43/5-10, pěkné zachovalosti, blíže neurčené	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Dánsko, Christian IV., 1588 - 1648
4212.	 8 Skilling 1629, minc. Kodaň, KM.110	 	 -1/1-	 500,-

	 Dánsko, Christian IX., 1863 - 1906
4213.	 1 Ore 1878 CS, zkouška materiálu (pravděpodobně Cu-Ni nebo Ni). 12 mm (originál 16 mm)
	 2,2 gramů, tloušťka 2,6 mm, KM.792	 RR!	 	 500,-
4214.	 1 Ore 1902, KM.792, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 200,-
4215.	 5 Ore 1874 CS, 1884 a 1898 VBP, KM.794.1 + 2 Ore 1889 VCS a 1 Ore 1888 VCS,
	 starý pod. lístek, patina	 4 ks	 1	 300,-

	 Dánsko, Frederik VIII., 1906 - 1912
4216.	 2 Kroner 1906 - Úmrtí Christiana IX. a nástup Frederika VIII., KM.803, luxusní zachovalost, 
	 ražební lesk, patina	 	 0/0	 500,-

	 Dánsko, Christian X., 1912 - 1947
4217.	 2 Kroner 1937 - 25. výročí panování, KM.830 + 2 Kroner 1945 - 75. narozeniny krále, 
	 KM.836, krásná zachovalost, lesk	 2 ks	 0-1	 400,-
4218.	 2 Kroner 1923 - stříbrná svatba, KM.821	 	 0-1	 300,-
4219.	 2 Kroner 1923 - stříbrná svatba, KM.821	 	 1/1	 300,-

	 Egypt, Abdul Hamid II., AH 1293 - 1327 (1876 - 1909 AD)
4220.	 20 Qirsh 1293 AH, rok 20 (1896 AD), KM.296 + 5 Kurus, 1293 AH, rok 33 (1907 AD),
	 5 Qirsh 1293, rok 5 (1881 AD)	 3 ks	 	 400,-

	 Egypt, Hussein Kamil, AH 1333 - 1336 (1914 - 1917 AD)
4221.	 20 Piastres 1335 AH (1917 AD), KM.321, etue PCGS, hodnocení AU55, krásná zachovalost,
	 lesk, patina	 	 0-1	 1000,-
4222.	 2 Piastres 1335 AH (1917 AD), KM.317, etue NGC, hodnocení MS64+, luxusní zachovalost	 0/0	 500,-

	 Egypt, Ahmed Fuad I., AH 1341 - 1355 (1922 - 1936 AD)
4223.	 5 Piaster 1341 AH (1923 AD), KM.336, etue PCGS, hodnocení AU 58, krásná zachovalost	 	 0-1	 500,-
4224.	 2 Miliemes 1334 AH (1929 AD), KM.345, etue PCGS, hodnocení AU 58, krásná zachovalost	 0/0	 400,-
4225.	 1 Millieme 1354 AH (1935 AD), KM.344, etue NGC, hodnocení MS 64RB, luxusní 
	 zachovalost	 	 0/0	 500,-
4226.	 5 Miliemes 1354 AH (1935 AD), KM.346, etue PCGS, hodnocení AU 58, krásná zachovalost	 0/0	 400,-

	 Egypt, Farouk, AH 1355 - 1372 (1936 - 1952 AD)
4227.	 1 Millieme 1369 AH (1950 AD), KM.358, etue NGC, hodnocení MS64BN, luxusní 
	 zachovalost	 	 0/0	 500,-

	 Egypt, Spojená arabská republika, AH 1378 - 1391 (1958 - 1971 AD)
4228.	 1 Pound 1387 AH (1968 AD) - Asuánská přehrada, KM.415 +
	 1 Pound 1359 AH (1970 AD) - Mešita al-Azhar, KM.424,
	 50 Qirsh 1375 AH (1956 AD) - Odchod Britů z Egypta, KM.386,
	 1 Dinár 1393 AH (1973 AD) - Znárodnění ropy, KM.140, lesk	 4 ks	 	 400,-
4229.	 1 Pound 1387 AH (1968 AD) - Asuánská přehrada, KM.415 +
	 1 Pound 1393 AH (1973 AD) - FAO, KM.439	 	 0-1	 300,-
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4230.	 1 Pound 1390 AH (1970 AD) - President Nasser, KM.425	 	 0-1	 300,-
4231.	 1 Pound 1390 AH (1970 AD), KM.425 + 25 Piastres 1376 AH (1957 AD),
	 10 Piastres1376 AH (1957 AD), 5 Piastres 1376 AH (1957 AD)	 4 ks	 	 400,-
4232.	 1 Pound 1390 AH (1970 AD) - President Nasser, KM.425	 2 ks	 1	 500,-

	 Egypt, Arabská republika, AH 1391 - (1971 -  AD)
4233.	 1 Pound 1397 AH (1977 AD) - FAO, 1 Pound 1399 AH (1979 AD) - Pozemková reforma,
	 1 Pound 1397 AH (1977 AD) - Revoluce, 1 Pound 1397 AH (1977 AD) - Hosp. unie,
	 10 Piaster 1392 AH (1972 AD) - Suez, vše v krásné zachovalosti, lesk, patina	 5 ks	 0-1	 500,-
4234.	 1 Pound 1399 AH (1979 AD) - Rok dítěté, KM.489 +
	 1 Pound 1379 AH (1977 AD) - FAO, 1 Pound 1392 AH (1976 AD) - Osiris, FAO,
	 1 Pound 1397 AH (1977 AD) - FAO, 1 Pound 1397 AH (1977 AD) - Rafinérie,
	 vše v krásné zachovalosti, lesk, patina	 5 ks	 0-1	 500,-

	 Finsko, republika, 1917 -
4235.	 10 Markkaa 1977 - Nezávislost, KM.55, 50 Markkaa 1982 - ZOH, 1983 - OH,
	 ražební lesk	 3 ks	 0-1	 400,-
4236.	 25 Markkaa 1979 - Turku, KM.58 + 10 Markkaa 1971 - OH Helsinki, 1977 -
	 Nezávislost, KM.55, ražební lesk	 3 ks	 0-1	 400,-

	 Francie - Karolingové, Ludvík zbožný, 814 - 840
4237.	 Denár, Melle, +HLVDOVVICVS IMP, Kříž s trečkami mezi rameny /
	 Kaplice s křížem uvnitř, XPISTIANA RELIGIO, Depeyrot.1179, M./G.472 (0,96 g)	 	 2/2	 1000,-

	 Francie - Besancon, Charles V.
4238.	 Tolar 1666, Dav.5070,m DeMey.114, tmavá patina, rysky	 	 -1/1-	 2000,-

	 Francie - Oranžsko, William Henry of Nassau, 1650 - 1702
4239.	 1/12 Ecu 1661, KM.118	 	 -1/1	 500,-

	 Francie, Metz - město
4240.	 Groschen b.l. (cca 1380), SaM.1890, tmavá patina, lehký dvojráz	 	 -1/1-	 500,-

	 Francie, Strasbourg - město
4241.	 1/2 Krejcar b.l., různé typy, pěkná patina, starý pod. lístek a sáček	 2 ks	 -1	 300,-

	 Francie, Louis XIV., 1643 - 1715
4242.	 1/2 Ecu 1650 C, Saint-Lô, KM.164.7, patina	 R!	 2/2	 500,-

	 Francie, Louis XV., 1715 - 1774
4243.	 Ecu 1770, Pau, Dav.A1331, KM.518, just.	 	 2/2	 1000,-

	 Francie, Louis XVI., 1774 - 1793
4244.	 1/2 Ecu 1792 A, Paris, KM.613.1, m.o.?, patina	 	 2/2	 400,-
4245.	 Sol 1791 R, Orleáns, KM.578.14	 	 2/2	 300,-
4246.	 5 Sols 1792, Monneron Freres, Paříž, KM.Tn34 - Na památku přijetí ústavy.	 	 -1/1-	 400,-

	 Francie, Napoleon I. - jako císař, 1804 - 1814/1815
4247.	 1 Frank AN 13 (1804) A, Paříž, KM.656, krásná zachovalost, patina, lesk	 	 0-1	 1000,-

	 Francie, Louis XVIII., 1815 - 1824
4248.	 5 Frank 1814 (Tiolier) - Zkušební ražba nové mince (essay) k Vídeňskému kongresu.
	 opis František I. Rakouský. Ražby nejspíš sloužily jako reprezentativní a dárkové předměty
	 pro důležité osobnosti. Ag 37 mm (25,10 g), krásná patina, lesk, rysky	 RR!
	 Známé jsou odražky v Ag, Cínu a Cu.	 	 2/2	 5000,-

	 Francie, Henry V., 1832 - 1833
4249.	 1 Frank 1831, KM.X28.2, velmi pěkná zachovalost, tmavá patina	 	 1/1	 1000,-

	 Francie, III. republika, 1871 - 1940
4250.	 5 Frank 1873 A, KM.820.1, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 400,-

	 Francie
4251.	 Soubor Ag mincí - 5 Frank 1960 až 1964, pěkné zachovalosti, patina. Ag Ag 0,835 (12 g)
	 celkem 10 ks	 	 1	 500,-
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4252.	 Soubor Ag mincí - 100 Frank 1990 - OH. Ag 0,900 37 mm (22,2 g) +
	 10 Frank 1997. Ag 0,900 37 mm (22,2 g), +
	 100 Zlotých 1975 - Hrad ve Varšavě a Ignac Jan Paderewski. Ag 0,625 32 mm (16,5 g),
	 původní etue poškozené	 celkem 6 ks	 Proof	 500,-
4253.	 1/4 Frank 1999 a 2002. Ag 0,900 (13 g) + 1 a 5 Frank 1989, 1997. Ag 0,900 (12 g),
	 10 Frank 1988 - Roland Garros. Ag 0,950 (12 g), kvalita PROOF, patina	 celkem 5 ks	 Proof	 500,-

	 Francouzská Indočína
4254.	 1/2 Tael b.l. (1943 - 1944), minc. Hanoi, KM.A1.2, Lec.322, L.M.434 (18,67 g),
	 pěkná zachovalost a patina, rysky a hranky
	 Mince ražená v Hanoiské dílně pro obchod s opiem v oblasti Laosu a Tonkinu.	 	 2/2	 10000,-
4255.	 1 Tael b.l. (1943 - 1944), minc. Hanoi, KM.A2, Lec.324, L.M.433 (38,02 g),
	 pěkná zachovalost a patina, rysky a hranky
	 Mince ražená v Hanoiské dílně pro obchod s opiem v oblasti Laosu a Tonkinu.	 	 -1/1-	 20000,-
4256.	 10 Cent 1923 A, KM.9, krásná zachovalost, patina, zbytky lesku, sáček a starý pod. lístek	 	 0-1	 300,-

	 Gibraltar
4257.	 2 Quarts 1820, KM.Tn9, pěkná patina a zachovalost	 	 -1/1-	 500,-

	 Hong Kong, Victoria, 1837 - 1901
4258.	 50 Cent 1894, KM.9.1, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 2000,-
4259.	 20 Cent 1894, KM.7, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 2000,-

	 Chile, republika, 1818 -
4260.	 Soubor mincí - 20 Centavos 1866, 1881, 10 Centavos 1881, 1918 1919 +
	 drobné mince 1/2 Centavo až Peso z obecného kovu	 celkem 17 ks	 	 300,-
4261.	 Medio Decimo 1877, KM.137.3, etue PCGS, hodnocení AU53	 	 0-1	 300,-

	 Indie, Victoria, 1837 - 1901
4262.	 Rupie 1840, II. typ, Kalkata, KM.458.1, zbytky lesku	 	 -1/1-	 300,-
4263.	 Rupie 1862, KM.468, rysky, zbytky lesku	 	 -1/1-	 300,-
4264.	 Rupie 1862, KM.468 + 1/2 Rupie 1862, KM.472, pěkná zachovalost, lesk, patina, drobné hranky
	 	 2 ks	 1	 500,-
4265.	 Rupie 1879, KM.492, pěkná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 400,-
4266.	 Rupie 1880, KM.492, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky	 	 -1/1-	 300,-
4267.	 Rupie 1890, 1901, KM.492	 2 ks	 1-2	 400,-
4268.	 Rupie 1901, KM.492, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 -1/1	 300,-
4269.	 Rupie 1901, KM.492 + 1/2 Rupie 1897, 1939 a soubor mincí Hong Kong a Ceylon
	 5 Cent 1892, 10 Cent 1892, Cent 1876, 1900	 celkem 8 ks	 	 300,-
4270.	 Soubor drobných mincí Indie - Victoria, Edward VII, Jiří V. a VI. mezi lety 1845 až
	 1946, různé nominály - 1/12 Anna, 1/4 Anna, 1/2 a 1 Pice, 1 a 2 Anna,
	 pěkné zachovalosti a patina	 celkem 22 ks	 	 400,-

	 Indie, Edward VII., 1901 - 1910
4271.	 Rupie 1903, KM.508, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, patina	 	 0-1	 500,-
4272.	 Rupie 1904, KM.508, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 300,-
4273.	 Rupie 1904, KM.508, pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 400,-
4274.	 Rupie 1904, KM.508, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4275.	 Rupie 1905, KM.508, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, patina	 	 0-1	 400,-
4276.	 Rupie 1906, KM.508, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 	 1/1	 400,-
4277.	 Rupie 1906, 1907, KM.508, pěkná zachovalost, lesk, rysky	 2 ks	 1	 300,-
4278.	 Rupie 1906, KM.508, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 2 ks	 1	 800,-
4279.	 Rupie 1907, KM.508, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 300,-
4280.	 Rupie 1907, KM.508, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky	 	 1/1	 400,-
4281.	 1/4 Rupie 1908, KM.506, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-
4282.	 Rupie 1909, 1910, KM.508, velmi pěkná zachovalost, patina, rysky	 2 ks	 1-1-	 500,-
4283.	 Rupie 1910, KM.508	 	 -1/1	 300,-

	 Indie, George V., 1910 - 1936
4284.	 Rupie 1912, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4285.	 Rupie 1912, 1913 KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 400,-
4286.	 Rupie 1916, 1917, KM.524 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 2 ks	 0-1	 400,-
4287.	 Rupie 1917, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4288.	 Rupie 1918, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 2 ks	 0-1	 400,-
4289.	 1/4 Rupie 1918, 1919 a 1944, KM.518, pěkná zachovalost	 3 ks	 	 300,-
4290.	 Rupie 1919, KM.524, luxusní zachovalost, drobná hranka na Rv.	 	 0/0	 300,-
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4291.	 Rupie 1919, 1920, KM.524,
	 krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 2 ks	 0-1	 400,-
4292.	 Rupie 1920, KM.524, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4293.	 Rupie 1920, KM.524, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4294.	 1/4 Rupie 1925, Bombay, KM.518, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 400,-
4295.	 1/4 Anna 1930, Bombay, etue NGC, hodnocení MS 64 RB, luxusní zachovalost	 	 0/0	 300,-

	 Indie, George VI., 1936 - 1952
4296.	 Rupie 1940, 1941, Bombay, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 1	 500,-
4297.	 Rupie 1940, 1942, KM.524 + 1/2 Rupie 1943, velmi pěkné zachovalosti, lesk, rysky	 3 ks	 1	 500,-
4298.	 Rupie 1942, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0/0	 300,-
4299.	 Rupie 1942, KM.524	 	 0/0	 300,-
4300.	 Rupie 1944, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4301.	 Rupie 1945, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4302.	 Rupie 1945 L, Lahore, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4303.	 Rupie 1945, KM.524, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 2 ks	 0-1	 500,-

	 Indie - Mysore, Tipu Sultan, AM 1215 - 1227 (AD 1787 - 1799)
4304.	 Cu 1/4 Paisa, AH 1222 (AD 1794), pěkná zachovalost a patina, stará sáček a
	 Chaurův podložní lístek, KM.31	 	 -1/1-	 300,-

	 Indie - Travancore, Rama Varma, 2. pol. 19. století
4305.	 Ag Chuckram (1/4 Fanam) b.l., 6 mm (0,35 g), KM.C.8,
	 pěkná zachovalost, Chaurův podložní lístek	 	 1/1	 300,-

	 Indie - Republika, 1947 -
4306.	 20 Rupie 1973 - FAO. Ag 0,500 (30 g), ražební lesk, oxidace + 10 Rupie 1971 - FAO. Ag
	 0,800 (15 g)	 2 ks	 0-1	 300,-

	 Indie - Mewar, Fatteh Singh, VS 1941 - 1986 (1884 - 1929 AD)
4307.	 Rupie 1985 VS (1928 AD), KM.22.1, pěkná zachovalost, lesk, patina, hranky	 	 0-1	 300,-
4308.	 Rupie 1985 VS (1928 AD), KM.22	 	 0/0	 300,-
4309.	 Soubor mincí 1/16, 1/8, 1/4, 1/2 a 1 Rupie 1985 VS (1928 AD), KM.18-22,
	 pěkná zachovalost	 celkem 5 ks	 1	 400,-

	 Irán, Mohammad Reza Pahlavi, 1941 - 1979
4310.	 Sada pamětních stříbrných mincí 1971 - K 2500. výročí Perské říše.
	 Ag 0,999 200, 100, 75, 50 a 25 Rial, původní etue s certifikátem a dokladem, PROOF kvalita,
	 vyraženo pouze 18 000 ks, KM.3, ušpiněný obal	 RR!	 Proof	 5000,-

	 Irsko
4311.	 1/2 Crown 1928, 1940 + 2 Florin 1928, 1939 a 1 Shilling 1928	 celkem 5 ks	 2	 300,-

	 Israel, 1948 -
4312.	 25 Lirot 1974 - David Ben Gurion. Ag 0,935 (26 g) + 10 Lirot 1973 - K 25. výročí založení,
	 10 Lirot 1967 - Vítězství v Šestidenní válce. Ag 0,900 (26 g)	 celkem 3 ks	 1	 500,-
4313.	 10 Lirot a 25 Lirot 1973, 1974, 1975 - Pidyon Haben + 50 Lirot 1978 - Výročí nezávislosti,
	 Ag 0,900 (26 g) a Ag 0,500 (20 g), kvalita PROOF	 celkem 4 ks	 Proof	 500,-
4314.	 25 Lirot 1974 - David Ben Gurion. Ag 0,935 (26 g) + 10 Lirot 1967 - Vítězství v Šestidenní válce.
	 Ag 0,900 (26 g)	 2 ks	 	 400,-

	 Itálie - Aquileia, patriarchát, Jan Soběslav Lucemburský, 1387 - 1394
4315.	 Denár b.l., Sv. Heřman čelně, opis / Moravská orlice, opis, Bernardi.63b,
	 krásná zachovalost a patina	 R!	 -1/1-	 1000,-

	 Itálie - Benátky, Antonio Venier, 1382 - 1400
4316.	 Grosso, Montenegro.138, napr., pěkná patina	 	 2/2	 500,-

	 Itálie - Neapol a Sicilie, Ferdinand II., 1830 - 1859
4317.	 5 Grana 1838, KM.326, pěkná patina a krásná zachovalost, starý sáček	 	 0-1	 300,-

	 Itálie, Napoleon I., 1804 - 1814
4318.	 5 Lira 1808 M, KM.10.4, pěkná zachovalost, zbytky lesku, just., na Rv. vada	 	 1/2	 1000,-

	 Itálie - Neapol a Sicilie, Charles II., 1665 - 1700
4319.	 1 Grano 1699, 1700, Palermo (RC), pěkná zachovalost a patina, KM.71	 2 ks	 2	 300,-
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	 Itálie - Parma, Maria Luigia, 1815 - 1847
4320.	 5 Lira 1815, KM.30, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku, rysky	 	 -1/1	 3000,-

	 Itálie - Siciliské království, Jindřich VI. Štaufský, 1194 - 1197
4321.	 Denár, Brindisi, Spahr.30, pěkná zachovalost, oxidace	 	 -1/1-	 500,-

	 Itálie, Vittorio Emanuele II., 1861 - 1878
4322.	 2 Lira 1863 N, Neapol, KM.16.1	 	 2/2	 300,-

	 Itálie, Vittorio Emanuele III., 1900 - 1946
4323.	 2 Lira 1911 - 50. Výročí království. KM.52	 	 1/1	 300,-

	 Itálie, republika, 1946 -
4324.	 1000 Lira 1970 - Řím. KM.101, 500 Lira 1961, 1965 a 500 Lira b.l.,
	 krásné zachovalosti, lesk, patina	 4 ks	 0-1	 400,-

	 Itálie - Verona, Friedrich II. Štaufský, 1212 - 1250
4325.	 Denaro scodellato, pod. Biaggi.2970 (0,38 g), pěkná zachovalost, starý sáček,
	 Chaurův podložní lístek	 	 1	 300,-

	 Japonsko, Protektorát Gwang Mu, 1905 - 1907
4326.	 5 Chon rok 9 (1905), KM.1126	 	 -1/1-	 300,-

	 Japonsko, Tenpo
4327.	 100 Mon b.l. (1830-1844), C.7, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-

	 Japonsko, Mutsuhito (Meiji), 1867 - 1912
4328.	 4 Mon “Bunkyueiho”, 1863 - 1868. C.6 + 4 mon “Kanei Tsuho” (1768?),
	 Korea - Yeongjo. 1 Mun b.l. (1757), KM.224, staré podložní lístky a sáčky	 3 ks	 	 300,-
4329.	 Soubor mincí - 20 Sen, rok 40 (1907), KM.30 + 10 Sen (krásné zachovalosti),
	 5 Sen éra Meiji, Taisho a Showa, různé zachovalosti a ročníky včetně lepších	 celkem 23 ks	 	 500,-
4330.	 10 Sen, rok 10, 27, 32 , KM.23, pěkné zachovalosti	 4 ks	 1	 300,-
4331.	 10 Sen, rok 38 (1905), KM.29, krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 300,-

	 Jemen, Arabská Republika, 1962 - 1990
4332.	 1 Riyal AH 1382 (AD 1963), KM.31, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-

	 Jersey, Victoria, 1837 - 1901
4333.	 1/13 Shilling 1844, 1866, 1870, KM.5, patina, rysky	 3 ks	 1-2	 300,-
4334.	 Soubor mincí Jersey - 1/24 Shilling 1877, 1894, 1909, 1913 a 1937 + 1/26 Shilling 1871,
	 patinované, oběhové	 celkem 6 ks	 1-2	 300,-
4335.	 1/48 Shilling 1877 H, Heaton, KM.6, patina	 	 1/1	 300,-

	 Jersey
4336.	 Soubor mincí 1/12 Shilling (Penny) George V. a VI., Elizabeth II.,
	 různé ročníky 1923 až 1964, včetně pamětních (Osvobození 1945), různé zachovalosti,
	 převážně pěkné, patina	 celkem 12 ks	 1-2	 300,-

	 Jihoafrická republika
4337.	 2 a 1 Shilling 1896, KM.6 + 6 Pence 1892, pěkná patina, starý sáček a pod. lístek	 3 ks	 1-1-	 400,-

	 Jižní Afrika, George VI., 1936 - 1952
4338.	 5 Shilling 1948, 1951, KM.40.1, lesk, patina, rysky	 2 ks	 1-2	 500,-
4339.	 5 Shilling 1948, KM.40.1 + 5 Shilling 1957, krásná zach., lesk, patina	 2 ks	 1	 500,-
4340.	 5 Shilling 1952 - 300. výročí založení Kapského města, KM.41 +
	 5 Shilling 1948, KM.40.1, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 2 s	 1-1-	 500,-

	 Kanada, George V., 1910 - 1936
4341.	 Dollar 1935, KM.30 + Dollar 1958, 1966. Ag 0,800, 36 mm (23,3276 g) a
	 50 Cent 1963 - JAR, pěkné zach.	 celkem 4 ks	 1	 500,-
4342.	 Dollar 1936, KM.31, patina, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 300,-

	 Kanada, Elizabeth II., 1952 - 2022
4343.	 Soubor mincí - Dollar 1975, 1980 + 20 Dollar 1986 - Olympijské hry v Calgary
	 Ag 0,925, 40 mm (34,07 g), 50 Dollar 1990 - Cook Islands. Ag 38,8 mm 0,925 (31,1 g)	
	 celkem 6 ks	 	 Proof	 1000,-
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4344.	 20 Dollar 1986 - Olympijské hry v Calgary, Ag 0,925, 40 mm (34,07 g), kapsle,
	 různé motivy	 celkem 10 ks	 Proof	 1000,-
4345.	 20 Dollar 1986 - Olympijské hry v Calgary, Ag 0,925, 40 mm (34,07 g), kapsle,
	 různé motivy	 celkem 10 ks	 Proof	 1000,-

	 Kanada, Elizabeth II., 1952 -
4346.	 Dollar 1958, 1962, 1966, 1967, Ag 0,800, 36 mm (23,3276 g)	 4 ks	 0-1	 500,-
4347.	 Dollar 1967, Ag 0,800, 36 mm (23,3276 g)	 5 ks	 0-1	 1000,-

	 Kapverdské ostrovy
4348.	 10 Escudos 1953, KM.10, krásná zachovalost, lesk, patina	 3 ks	 0	 300,-
4349.	 10 Escudos 1953, KM.10, krásná zachovalost, lesk, patina	 5 ks	 1	 500,-

	 Kypr
4350.	 9 Piaster 1938, KM.38, luxusní zachovalost, patina, ražební lesk	 	 0/0	 500,-

	 Lesotho
4351.	 50 Licentte 1966 - Výročí nezávislosti, Ag 0,900 35,55 mm (28,10 g)	 	 1/1	 300,-

	 Litva, I. republika, 1918 - 1940
4352.	 10 Litu 1936 - Didysis, KM.83, drobné rysky, patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Maďarsko
4353.	 500 Forint 1993 - ECU, Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g) +
	 500 Forint 1994 - ECU, Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g) (2x), kapsle, patina	 celkem 3 ks	 Proof	 500,-
4354.	 1000 Forint 1995 - ECU, Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g), kapsle	 	 0/0	 300,-
4355.	 3000 Forint 1999 - Integrace do EU. Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g), kapsle,
	 2000 Forint 1997, 1998 - Integrace do EU, Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g), kapsle +
	 1000 Forint 1995 - Integrace do EU, Ag 38,61 mm 0,925 (31,46 g) (2x), kapsle	
	 celkem 5 ks	 	 Proof	 1000,-

	 Maďarsko, 1926 - 1945
4356.	 5 Pengö 1930 - 10. výročí regentem, Miklos Horthy, KM.512.1 +
	 5 Pengö 1938 - 900 let od smrti sv. Štěpána, KM.516, 5 Pengö 1939,
	 2 Pengö 1929, 1932, 1937, 1938, 1 Pengö 1939	 celkem 8 ks	 1-1-	 500,-
4357.	 2 Pengö 1935 - 300. výročí založení univerzity Pazmány, 200. výročí úmrtí Františka
	 Rákoczyho, 1936 - 50. výročí smrti Ference Liszta, lesk, patina,
	 pěkná zachovalost	 3 ks	 1	 500,-

	 Maďarsko, 1949 - 1989
4358.	 200 Forint 1975 - Osvobození, KM.604, pův. etue s plombou	 	 Proof	 400,-
4359.	 200 Forint 1975 - Osvobození, KM.604, pův. etue s plombou, PROOF, patina	 	 Proof	 500,-

	 Maledivy, Sultán Muhammad Imaaduddeen VI., 1893 - 1902
4360.	 4 Lariat, rok 1320 (1902), KM.40 + 1 Larin, rok 1318-1319 (1900-1901), 1/4 Larin,
	 blíže neurčený	 celkem 3 ks	 	 400,-

	 Maroko, Sidi Muhammad IV., AH 1280 - 1290 (1859 - 1873 AD)
4361.	 3 Falus AH 1288 (AD 1871), 1 Falus AH 1269 (AD 1853), AH 12??,
	 staré sáčky a Chaurovy podložní lístky	 3 ks	 	 300,-

	 Mauritius, Victoria, 1837 - 1901
4362.	 2 Cent 1882 H, Heaton, KM.8 (vyraženo 150 000 ks), patina	 	 -1/1-	 300,-

	 Mexiko, Carlos IV., 1788 - 1808
4363.	 8 Escudo 1808 TH, Mexico City, KM.159 (27,00 g)	 	 2/2	 1000,-
	 Mexiko, republika, 1821 -
4364.	 100 Pesos 1977 - Jose Morelos y Pavon, Ag 0,720 (27,770 g), KM.483.1 +
	 25 Pesos 1968 - Olympijské hry v Mexico City, olympijské kruhy v přímce, Ag 0,720
	 (22,50 g), KM.479.1, pěkné zachovalosti, lesk	 4 ks	 0-1	 500,-
4365.	 25 Pesos 1968 - Olympijské hry v Mexico City, olympijské kruhy do oblouku, Ag 0,720
	 (22,50 g), KM.479.2, krásné zachovalosti, lesk	 3 ks	 0-1	 500,-
4366.	 10 Pesos 1955 - Miguel Hidalgo, Ag 0,900 (28,88 g), KM.474 +
	 5 Pesos 1957, Ag 0,720 (18,05 g), KM.470,
	 25 Pesos 1968 - Olympijské hry v Mexico City, Ag 0,720 (22,50 g), KM.479.1,
	 100 Pesos 1977 - Jose Morelos y Pavon, Ag 0,720 (27,770 g), KM.483.1	 4 ks	 1	 1000,-
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4367.	 5 Pesos 1953 - Miguel Hidalgo, Ag 0,720 (27,78 g), KM.467,
	 velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4368.	 5 Pesos 1953 - 200 let narození Miguela Hidalgo, Ag 0,720 (27,78 g), KM.468,
	 100 Pesos 1978 - Jose Morelos y Pavon, Ag 0,720 (27,770 g), KM.483.2,
	 25 Pesos 1972 - Benito Juarez, Ag 0,720 (22,50 g), KM.480,
	 5 Pesos 1957 - 100 let ústavy, 1959 - Carranza, Ag 0,720 (18,05 g), KM.470,
	 pěkné zachovalosti, lesk, patina, drobné rysky	 4 ks	 1	 500,-
4369.	 5 Pesos 1957 - 100 let ústavy, Ag 0,720 (18,05 g), KM.470	 	 0/0	 300,-
4370.	 AR Medaiile b.l. (1962) - K 100. výročí bitvy u Puebla. Ag 0,900? 36 mm (22 g),
	 krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 400,-
4371.	 1 Peso 1920, KM.455	 	 1/1	 300,-
4372.	 1 Peso 1945, KM.455	 	 1/1	 300,-
4373.	 1 Peso 1945, KM.455, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
4374.	 50 Centavos 1943, 1944, KM.447 + 20 Centavos 1937, krásná zachovalost, lesk, patina	3 ks	 0-1	 300,-

	 Nepál, Jaya Ranajit Malla, NS 842 - 849 (1722 - 1769  AD)
4375.	 Mohar NS 842 (1722 AD), KM.108, rysky, hrany, lehce zvlněný, patina	 	 2/2	 400,-

	 Nizozemská Indie - Sumatra, Malacca a Borneo
4376.	 1 Kepeng AH 1249 (AD 1835/36), KM.8.1, Chaurův podložní lístek, starý sáček	 	 -1/1-	 300,-

	 Nizozemí - Kampen
4377.	 28 Stuiver (Gulden) b.l., KM.23, Delm.1113, Dav.508, s tit. Ferdinanda III.,
	 var. zrcadlově otočené litery v opisu Ferdinan	 	 -1/1-	 1000,-
4378.	 Adlerschilling (6 Stuiver) b.l., s titulem Rudolfa II., KM.7, pěkně vyražený	 	 2/1-	 400,-
4379.	 Adlerschilling (6 Stuiver) b.l., s titulem Matyáše II., KM.22, velmi pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 500,-
4380.	 Adlerschilling (6 Stuiver) b.l., s titulem Matyáše II., KM.22	 	 -1/1-	 400,-

	 Nizozemí, Beatrix, 1980 - 2013
4381.	 Soubor mincí 25 Ecu 1990 až 1997, různé motivy. Ag 38 mm 0,925 (25 g), kapsle,
	 PROOF	 celkem 6 ks	 Proof	 500,-

	 Nizozemí, Holandské království, Napoleon I., 1810 - 1814
4382.	 Soubor mincí Batávské Republiky a Holandského království - Duit 1805, 1808, 1809,
	 1815, 1816 a 1/2 Duit 1816, mincovny Amsterdam a Deventer, staré podložní lístky a
	 sáček, pěkné zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 500,-

	 Nizozemí, Willem II., 1840 - 1849
4383.	 1 Gulden 1848, KM.93, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1-	 400,-

	 Nizozemí, Willem III., 1849 - 1890
4384.	 2 1/2 Gulden 1875, KM.82, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1-	 500,-
4385.	 1 Gulden 1861, KM.93, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 400,-

	 Nizozemí, Wilhelmina I., 1890 - 1948
4386.	 Gulden 1892, KM.117 + Gulden 1907, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1-	 400,-

	 Nová Guinea, Edward VIII., 1936
4387.	 1 Penny 1936, KM.6, vyraženo pouze 360 000 ks, lesk, patina	 	 0-1	 300,-

	 Norsko, Olav V., 1957 - 1991
4388.	 25 Kroner 1970 - 25. výročí osvobození, Ag 0,875 (29,00 g), 10 Kroner 1964, Ag 0,900
	 (20,00 g)	 2 ks	 0-1	 400,-
4389.	 25 Kroner 1970 - 25. výročí osvobození, Ag 0,875 (29,00 g), 10 Kroner 1964, Ag 0,900
	 (20,00 g) + 10 Kroner 1968 - Dánsko, KM.857 a 1 Krone 1915, 1936, 1937 - Švédsko,
	 pěkné zachovalosti	 6 ks	 	 500,-

	 Nový Zéland, Victoria, 1837 - 1901
4390.	 “Auckland” Penny 1871 - Auckland Licensed Victuallers Association, A326/R36, patina	 	 1/1	 300,-

	 Nový Zéland, George V., 1910 - 1936
4391.	 Soubor mincí - 1/2 Crown 1934, Florin 1935, 1943, Shilling 1935, 1946, 3 a 6 Pence a
	 další	 celkem 10 ks	 	 300,-
	 Nový Zéland, George VI., 1936 - 1952
4392.	 1/2 Crown 1940 - 1000. výročí Nového Zélandu, KM.14 (vyr. pouze 100 800 ks),
	 pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
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	 Britská Palestina, 1920 - 1948
4393.	 20 Mils 1933, KM.5, etue NGC, hodnocení AU 55, krásná zachovalost	 	 0-1	 400,-
4394.	 5 Mils 1934, KM.3, etue NGC, hodnocení MS63, luxusní zachovalost (vyraženo 500 000 ks)	 0/0	 400,-
4395.	 10 Mils 1934, KM.4, etue NGC, hodnocení MS62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4396.	 20 Mils 1934, KM.5, etue NGC, hodnocení MS 61, luxusní zachovalost	 	 0/0	 400,-
4397.	 1 Mil 1935, KM.1, etue PCGS, hodnocení MS64BN, luxusní zachovalost, pouze 9 ks v lepší
	 zachovalosti	 	 0/0	 500,-
4398.	 1 Mil 1937, KM.1, etue PCGS, hodnocení MS63BN, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-

	 Palestina
4399.	 100 Mils 1935, KM.7	 	 1/1	 300,-

	 Britská Palestina, 1920 - 1948
4400.	 10 Mils 1940, KM.4, etue NGC, hodnocení MS62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 400,-
4401.	 20 Mils 1941, KM.5, etue NGC, hodnocení AU 58, krásná zachovalost	 	 0-1	 400,-
4402.	 10 Mils 1942, KM.4, etue NGC, hodnocení MS63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4403.	 10 Mils 1943, KM.4a, etue NGC, hodnocení MS63 RB, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4404.	 1 Mil 1944, KM.1, etue PCGS, hodnocení MS63RB, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4405.	 20 Mils 1944, KM.5a, etue NGC, hodnocení AU 55, krásná zachovalost	 	 0-1	 400,-

	 Peru, republika
4406.	 200 Soles de Oro 1974, 1975 - Hrdinové letectví. Ag 0,800 (22 g), KM.262,
	 krásná zachovalost, lesk	 4 ks	 0	 500,-
4407.	 1 Dinero 1908, Lima, KM.204, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-

	 Polsko, Vladislav II., 1386 - 1434
4408.	 1/2 Groš b.l., SaM.5271, pod. Kubiak.XI.1 (MONE+WLADISLA / REGIS POLONIE),
	 ořezaný, patina jinak pěkná zachovalost	 	 2/1-	 300,-
4409.	 Kwartnik pro Rusko, Kop.3065, tmavá patina, ned., napr.	 	 2/2	 300,-

	 Polsko, Zikmund III. Vasa, 1587 - 1632
4410.	 VI Groš 1599, malá hlava, Malbork, Kop.1245 (R1), krásná zachovalost, patina, zbytky lesku,
	 drobné rysky	 	 -1/1	 1000,-
4411.	 VI Groš 1626, Krakov-Ligenza, Kop.1264,
	 lehce ořezaný, pěkně vyražený	 	 -1/1-	 400,-
4412.	 III Groš 1618, Krakov, Kop.1223, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 ryska, starý podložní lístek a sáček	 	 1/1	 400,-
4413.	 3 Krejcar 1616, Krakov, Kop.888 (značka W)	 	 -1/1-	 400,-

	 Polsko, Stanislav August, 1764 - 1795
4414.	 Groš 1768 G, Kop.2188, patina	 	 -1/1-	 300,-

	 Polsko, I. republika, 1919 - 1939
4415.	 10 Zlotých 1936 - Jozef Pilsudski, KM.29, etue NGC, hodnocení AU 58	 	 0-1	 500,-
4416.	 10 Zlotých 1938 - Jozef Pilsudski, KM.29, etue NGC, hodnocení AU 58	 R!	 0-1	 1000,-
4417.	 5 Zlotých 1934 - Střelecký pluk, KM.25 pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
4418.	 5 Zlotých 1934, 1935, 1936 - Pilsudski, zbytky lesku, patina	 3 ks	 1	 400,-
4419.	 5 Zlotých 1935, 1936 - Jozef Pilsudski, KM.28 + 2 Zloté 1936, zbytky lesku, patina	 3 ks	 1	 300,-

	 Portugalsko, republika, 1910 -
4420.	 50 Escudos 1969 - Vasco da Gama, 50 Escudos 1968 - Pedro Alvares,
	 50 Escudos 1969 - Óscar Carmona, 50 Escudos 1970 - St. Tome e principe (2x),
	 krásné zachovalosti	 celkem 5 ks	 0-1	 500,-
4421.	 Soubor mincí Portugalských zámořských kolonií - 5 Patacas 1971, KM.5a,
	 10 Escudos 1951 - Sv. Tomáš, 5 Escudos 1951 - Sv. Tomáš, 10 Escudos 1952 - Angola,
	 5 Escudos 1962 - Sv. Tomáš, převážně pěkné zachovalosti	 celkem 6 ks	 	 400,-

	 Ragusa - město
4422.	 AE Follaro b.l. (1449-1555), Hlava zleva, opis / Městské hradby, opis, Dol.78,
	 sáček, patina	 	 2/2	 300,-
	 Rakousko, Interregnum, 1236 - 1239 a 1246 - 1251
4423.	 Vídeňský fenik, Koch.152a + Vídeňský fenik, Koch.134a pod., patina	 2 ks	 1	 300,-

	 Rakousko, Rudolf II. Habsburský, 1276 - 1282
4424.	 Vídeňský fenik, Koch.180, patina, ned.	 	 -1/1-	 300,-
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	 Rakousko, Albrecht I. Habsburský, 1282 - 1298
4425.	 Fenik, Wiener Neustadt, CNA I, B 193	 	 1-	 300,-

	 Rakousko, Rudolf III. Habsburský, 1298 - 1306
4426.	 Fenik, mincovna Vídeňské Nové Město, CNA B 203 + Fenik, mincovna Vídeň, CNA B 202 a
	 a blíže neurčený Fenik, pěkná patina	 3 ks	 1	 300,-

	 Rakousko, Fridrich Sličný, 1314 - 1330
4427.	 Fenik, minc. Enns, CNA B 225 + Fenik, minc. Vídeň, CNA B 222 a
	 Pfennig, Koch 149 a 190?, blíže neurčené, pěkné zachovalosti	 4 ks	 	 400,-

	 Rakousko, Albrecht IV., 1395 - 1406
4428.	 Soubor stříbrných mincí - Fenik, Albrecht V., po roce 1426,
	 Vídeňský fenik, Wiener Hausgenossen Teschler a 1/2 Pfennig dále
	 Arnošt Železný, Štýrský fenik (1/2 fenik), Graz? a jiné, blíže neurčené,
	 různé varianty a zachovalosti	 celkem 12 ks	 	 300,-
4429.	 Soubor stříbrných mincí - Fenik, Albrecht V., po roce 1426,
	 Vídeňský fenik, Wiener Hausgenossen Teschler a 1/2 Pfennig dále
	 blíže neurčené, různé varianty a zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 300,-
4430.	 Soubor stříbrných mincí - Fenik, Albrecht V., Vídeň-Himmel, po roce 1426,
	 Vídeňský fenik, Albrecht a Vilém (W-A), Vídeň (2x), Štýrský fenik (1/2 fenik),
	 Arnošt Železný, Graz a Leopold IV., Štýrský fenik (1/2 fenik), Graz? +
	 Schwarzpfennig, Ludvík III. a Johann von Neumarkt, Amberg a
	 Bavorsko-Ingolstadt, Štěpán III., Wassenburg, staré pod. sáčky a Chaurovy lístky	 7 ks	 	 300,-

	 Rakousko, Friedrich III., 1440 - 1493
4431.	 Pfennig, Wiener Neustadt, CNA Fa48 var.	 	 2/2	 300,-

	 Rakousko, Kärnten, Ulrich, 1135 - 144
4432.	 Pfennig, minc. St. Veit, pod, CNA.Cb9, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-

	 Rakousko, Kärnten, Bernhard II., 1202 - 1256
4433.	 Pfennig, minc. St. Veit, CNA.Cb12, ned. jinak pěkná zachovalost (1,26 g)	 	 -1/2	 400,-
4434.	 Pfennig, minc. St. Veit, CNA.Cb17, exentrický, patina	 	 2/2	 300,-
4435.	 Soubor mincí - Pfennig, Sv. Veit a Friesach - Berthold III., Eberhard a daší,
	 různé typy a zachovalosti, převážně pěkné	 celkem 7 ks	 	 500,-

	 Rakousko, I. republika, 1918 - 1939
4436.	 2 Schilling 1932 - Josef Haydn, J.434	 	 0/0	 300,-

	 Rakousko, II. republika, 1945 -
4437.	 25 Euro 2005 - K 50. výročí vysílání televize. Ag 0,900, 34 mm (9g Ag a 7,15 g Niob)
	 certifikát, etue, papírový přebal	 	 0/0	 300,-

	 Rumunsko, Carol I., 1866 - 1914
4438.	 2 Lei 1912, KM.43, etue PCGS, hodnocení AU Details	 	 	 300,-
4439.	 2 Bani 1879, 1880, 1900, KM.11, krásné zachovalosti, zbytky lesku	 3 ks	 0-1	 300,-

	 Rusko, Alexej Michajlovič, 1645 - 1676
4440.	 Kopějka, Moskva, pěkná zachovalost, Kaim.-	 	 1/1	 300,-

	 Rusko, Anna, 1730 - 1740
4441.	 Rubl 1734, Moskva, Bitkin2.99, Dav.1672, Diakov.24, drobné rysky a vady střížku,
	 patina (25,02 g)	 R!	 -1/1-	 5000,-

	 Rusko, Alexander I., 1801 - 1825
4442.	 5 Kopějka 1803 EM, Jekaterinburg, Bitkin2.286, Uzd.3028	 R!
	 etue NGC, hodnocení XF 45 N, var. s velkou korunou, Rv. var. A	 	 	 1000,-

	 Rusko, Mikuláš I., 1825 - 1855
4443.	 Rubl 1843 SPB-AČ, St. Peterburg, Bitkin2.202, Uzd.1614, zbytky lesku, patina, rysky	 	 -1/2	 1000,-
4444.	 Rubl 1846 MW, Varšava, Bitkin2.425, Uzd.1641, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 patina, rysky a drobné hranky	 	 1/1-	 2000,-
4445.	 Poluška 1853 EM, Jekaterinburg, Bitkin2.624, Uzd.3510, pěkná zachovalost, zbytky lesku +
	 2 Kopějka 1852 EM, Jekaterinburg	 2 ks	 	 300,-
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	 Ražby pro Polsko, Mikuláš I., 1825 - 1855
4446.	 3/4 Rubl - 5 Zlotých 1836 MW, Varšava, Bitkin2.1140, Uzd.4121 +
	 1 Zlotý 1832 KG, Varšava, Bitkin.948, Uzd.4593, patina, rysky a hranky	 2 ks	 2	 1000,-

	 Rusko, Alexander II., 1855 - 1881
4447.	 AE Žeton 1877 - Na počest vyhlášení války Turecku. Ms 24 mm	 	 1/1	 300,-
4448.	 25 Kopějka 1856 SPB-FB, St. Peterburg, Bitkin2.54, Uzd.1729, etue NGC, hodnocení
	 MS 61, luxusní zachovalost	 	 	 1000,-
4449.	 2 Kopějka 1856 VM, Varšava, Bitkin2.465, Uzd.3556	 R!
	 etue PCGS, hodnocení XF 45	 	 	 1000,-
4450.	 2 Kopějka 1867 EM - nový typ, Jekaterinburg, Uzd.3676, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Rusko, Alexander III., 1881 - 1894
4451.	 3 Kopějka 1882 SPB, St. Peterburg, Bitkin2.156, Uzd.3803, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina	 	 1/1	 300,-

	 Rusko, Mikuláš II., 1894 - 1917
4452.	 AE Medaile 1918 (Karnet Praha) - Na památku cara Mikuláše II. Poprsí cara částečně
	 zprava, dvojitý opis / Carský orel, 5-řádkový nápis, stonky s ostny. Postř. bronz 65 mm
	 (118,50 g)	 R!	 -1/1	 1000,-
4453.	 5 Rubl 1898 AG, St. Peterburg, Bitkin2.20, Uzd.328	 	 1/1	 6500,-
4454.	 5 Rubl 1899 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.24, Uzd.335, zbytky lesku, rysky, patina	 	 -1/1-	 4000,-
4455.	 Rubl 1907 EB, St. Peterburg, Bitkin2.61, Uzd.2159 +
	 Rubl 1901 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.53, Uzd.2117 , zbytky lesku, patina, rysky a hranky,
	 celkem 2 ks	 	 2	 1000,-
4456.	 Rubl 1912 EB, St. Peterburg, Bitkin2.66, Uzd.2187, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 patina, drobné rysky a hranky, ryska na Rv.	 	 0-1/1	 3000,-
4457.	 50 Kopějka 1912 EB, St. Peterburg, Bitkin2.91, Uzd.2188 +
	 Rubl 1897 AG, St. Peterburg, Bitkin2.41, Uzd.2076	 2 ks	 2	 300,-
4458.	 Náramek vytvořený legionářem při tažení v Rusku 1914 - 18. Obsahuje 15x 10 kopějku
	 a 50 Kopějku 1912, zavěšení z obecného kovu, ouško s puncem “800” +
	 šatlén ke kapesním hodinkám. Obsahuje 50 Kopějku 1899, 20, 15 a 2x 10 Kopějku,
	 zavěšení z obecného kovu	 2 ks	 	 500,-
4459.	 Šatlén vytvořený vojákem při tažení v Rusku 1914 - 18. Obsahuje 20, 15, 10 a 5 Kopějky a
	 50 Kopějku s rytinou	 2 ks	 	 300,-

	 Ražby pro Finsko, Mikuláš II., 1894 - 1917
4460.	 1 Markka 1915 S, Helsinky, Bitkin2.401, Uzd.4831, pěkná zachovalost, lesk +
	 20 Kopějka 1860	 2 ks	 1	 300,-

	 Rusko, Loty
4461.	 Soubor mincí z obecného kovu a stříbra - 18. až 20. století, 5 Kopějka 1764 EM,
	 2 a 1 Kopějka 1759, 1761, 2 Kopějka 1842 KM, 50 Kopějka 1897, 1913,
	 Poltinik 1924 PL a další drobné mince (1/4 až 1 Kopějky, 1 až 20 Kopějky SSSR),
	 různé zachovalosti, pěkné i oběhové	 celkem 35 ks	 	 400,-

	 Rusko - RSFSR, 1917 - 1923
4462.	 Soubor mincí - Rubl 1922 PL, Rubl 1924 PL, 50 Kopějka 1922 PL, 1924 TP (4X), PL (3X),
	 různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-

	 Rusko - SSSR, 1923 - 1991
4463.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 500,-
4464.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4465.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, etue PCGS, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
4466.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, etue PCGS, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
4467.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, etue PCGS, hodnocení AU 58, krásná zachovalost	 	 0-1	 1000,-
4468.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1 + Poltina 1924 PL, 1926 PL	 3 ks	 1-2	 500,-
4469.	 Poltinik 1926 PL, KM.89.2, etue PCGS, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
4470.	 Poltinik 1926 PL, KM.89.2, etue PCGS, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
4471.	 Soubor stříbrných 20, 15 a 10 Kopějek 1923, 1925, 1927, 1928, 1929, 1930	 17 ks	 	 400,-
4472.	 5 Kopějka 1970, KM.129a, etue NGC, zachovalost MS 63, luxusní zachovalost	 R!	 0/0	 1000,-
4473.	 2 Kopějka 1926, KM.92, etue NGC, zachovalost MS 65, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4474.	 2 Kopějka 1936, KM.92, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
4475.	 1 Kopějka 1933, KM.91, etue NGC, hodnocení MS 63	 	 0/0	 500,-
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	 Řecko, George I., 1863 - 1913
4476.	 1 Drachma 1868, KM.38	 	 -1/1	 300,-
4477.	 1 Drachma 1910, KM.60, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 300,-
4478.	 1 Drachma 1910, KM.60	 2 ks	 1	 400,-

	 Řecko
4479.	 500 a 250 Drachma - MS v atletice v Aténách 1982 , 0,900 (28,88 a 14,44 g) +
	 30 Drachma 1963 a 1964, pěkné zachovalosti, lesk, patina	 5 ks	 0-1	 500,-

	 San Marino, republika
4480.	 5 Lira 1898, KM.6, rysky	 	 2/2	 500,-
4481.	 5 Lira 1938, KM.9	 	 0/0	 300,-

	 Sarawak, James Brooke Rajah, 1841 - 1968
4482.	 1 Cent 1896, KM.7 + 2x 1/4 Cent 1896, KM.4, starý podložní lístek a sáček	 3 ks	 1-	 400,-

	 Sedmihradsko, Gabriel Bethlen, 1613 - 1629
4483.	 Klipa 2 Tolaru 1628 CC, Košice, Husz.355, Resch.454.
	 Pravděpodobně muzeální kopie z 19. století nebo pozdější otisk razidla.
	 Cín 45,7 x 46 mm (52,58 g)	 R!	 	 1000,-
4484.	 Denár 1626 CC, Košice, Husz.464, etue NGC, hodnocení AU DETAILS (koroze)	 	 	 500,-
	 Slavonie, Béla IV., 1235 - 1270
4485.	 Denár b.l., Dimnik/Dobrinić.11.1.1, R-L	 	 -1/2	 300,-

	 Spojené arabské emiráty - Sharjan, Saqr Bin Sultan al-Quasimi, 1951 - 1965
4486.	 5 Rupees 1964 - J. F. Kennedy (vyraženo 33 000 z toho 18 100 roztaveno), 
	 minc. Paříž, KM.1	 	 0/0	 500,-

	 Straits Settlements, George V., 1910 - 1936
4487.	 50 Cent 1920, KM.35.1, krásná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 1/1	 400,-
4488.	 20 Cent 1919, KM.30, krásná zachovalost, ražební lesk, nep. rysky	 	 0/0	 300,-
4489.	 20 Cent 1920, KM.30 + 10 a 5 Cent 1910 a 1918, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 patina	 3 ks	 0-1	 300,-
4490.	 50 Cent 1921, KM.35.1, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-

	 Svatý Tomáš a Princův ostrov
4491.	 5 Escudos 1962, KM20, krásná zachovalost, ražební lesk, patina (vyraženo 88 000 ks)	
	 celkem 5 ks	 	 0	 300,-

	 Španělsko, Juan Carlos I., 1975 -
4492.	 2000 Ptas 1994 až 1998, různé motivy. Ag 0,925 (18 g), ražební lesk	 celkem 6 ks	 0	 400,-
4493.	 Soubor stříbrných mincí - 10 Euro 2004, 2005, 2006. Ag 40 mm 0,925 (27 g), PROOF +
	 2000 Pesetas 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 a 2001. Ag 33 mm 0,925 (18 g)	 celkem 9 ks	 	 500,-

	 Švédsko, Christina, 1632 - 1654
4494.	 Soubor mincí - 1/4 Öre 1634, KM.152.1 + Sollidus/Schillinky Gustava Adolfa a Kristíny 
	 pro Rigu a Livonsko, různé ročníky a zachovalosti, Charovy podložní lístky
	 a staré sáčky	 celkem 9 ks	 	 300,-

	 Švédsko, Oskar II., 1872 - 1907
4495.	 2 Kronor 1897 EB - 25. výročí panování, KM.762, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina		 0/0	 500,-

	 Švédsko, Gustav V., 1907 - 1950
4496.	 2 Kronor 1921 - 400. výročí Švédské války za osvobození, KM.799,
	 krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0/0	 400,-
4497.	 2 Kronor 1932 G - 300. výročí úmrtí Gustava II. Adolfa, KM.805, krásná zachovalost,
	 ražební lesk, patina, ryska na Rv.	 	 0/0-1	 400,-

	 Švýcarsko, Freiburg im Üechtland
4498.	 28 Krejcar 1793, HMZ.272a, KM.61, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 400,-

	 Švýcarsko, Vaud
4499.	 1/2 Batzen (5 Rappen) 1819, KM.6, Chaurův podložní lístek a sáček	 	 -1/1-	 300,-

	 Švýcarsko, konfederace
4500.	 1 Frank 1850 A, Paříž, KM.9, zbytky lesku, patina, oběh	 	 2/1-	 300,-
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4501.	 Soubor stříbrných mincí - 2  Frank 1860, 1862, 1863, 1 Frank 1861 a další ročníky,
	 převážně do roku 1920, různé zachovalosti a ročníky	 celkem 17 ks	 1-2-	 1000,-

	 Tibet
4502.	 Ga-Den Tangka b.l. (cca 1912 - 1918), typ F I., KM.13.7, minc. DODE, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
4503.	 Ga-Den Tangka b.l. (cca 1912 - 1918), typ F VIII, KM.13.7, velmi pěkná zachovalost,
	 patina	 	 1/1	 400,-

	 Tunisko, Muhammad Al-Nasir Bey, AH 1324 - 1340 (1906 - 1922 AD)
4504.	 1 Frank 1337 AH (1918 AD), KM.238, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 300,-
4505.	 1 Frank 1337 AH (1918 AD), KM.238, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 drobné rysky	 	 0/0	 300,-
4506.	 1 Frank 1337 AH (1918 AD), KM.238, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 300,-

	 Turecko, Ahmed III. bin Mustafa, AH 1115 - 1143 (1703 - 1730 AD)
4507.	 Zolota 1145 AH, minc. Konstantinopol, KM.156, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-

	 Turecko, Mustafa II., AH 1106 - 1115 (1688 - 1703 AD)
4508.	 Kurus, rok ? (1695 AD), minc. Istanbul, KM.120, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-

	 Turecko, Mustafa III., AH 1171-1187 (1757 - 1774 AD)
4509.	 1 Piastr, rok 9 (1766 AD), minc. Istanbul, KM.321.1, Dav.327,
	 excentrický, starý sáček	 	 2/2	 300,-

	 Turecko, Mahmud II., AH 1223 - 1255 (1808 - 1839 AD)
4510.	 6 Piaster 1223 AH, rok 30 (1837 AD), 10. série, minc. Qustantiniyah, KM.603, patina, m.o.		 2/2	 300,-

	 Uhersko, Stephan I., 997 - 1038
4511.	 Denár, Husz.1, prohnutý	 	 2/2	 400,-
4512.	 Denár, Husz.1, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-

	 Uhersko, Solomon, 1063-1074
4513.	 Denár, Husz.17, Ung.10, pěkná patina	 	 2/2	 300,-

	 Uhersko, Koloman, 1095 - 1116
4514.	 Denár, Husz.34 + Denár, Husz.9, silně ořezaný, Denár, Husz.76, Denár, Husz.89? +
	 dobové falsum	 5 ks	 	 300,-
4515.	 Denár, Husz.35. +COLVMBANVS RE / +LADISLAVS R,
	 velmi pěkná zachovalost, na Rv. excentrický, v poli kulička	 R!	 1/1	 500,-

	 Uhersko, Béla II., 1131 - 1141
4516.	 Denár, Husz.50, krásná zachovalost	 	 1/1	 400,-

	 Uhersko, Béla III., 1172 - 1196
4517.	 Denár, Husz.69, pěkná zachovalost, lehce exc.	 	 1/1	 400,-

	 Uhersko, Gejza II., 1141 - 1162
4518.	 Denár, Husz.124, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-

	 Uhersko, Béla III. (1172 – 1196) nebo Béla IV. (1235 – 1270)
4519.	 Brakteát, Husz.200, pěkná zachovalost a patina	 	 1	 400,-

	 Uhersko, Béla IV., 1235 - 1270
4520.	 Denár, Husz.324	 	 -1/1-	 300,-

	 Uhersko, Karel Robert, 1307 - 1342
4521.	 Denár, Husz.476, ÉH.376, var. Fleur de lis. etue NGC, hodnocení AU DETAILS CLEANED	 	 500,-

	 Uhersko, Ludvík I., 1342 - 1382
4522.	 Denár b.l. (1358 - 1371), zn- lilie - hlava saracéna, Husz.542,
	 velmi pěkná zachovalost a patina, pěkně vyražený	 RR!	 1/1	 1000,-

	 Uhersko, Maria, 1385 - 1395
4523.	 Denár, Husz.569 (Nagybánya?), dobové falzum z obecného kovu + Denár Zikmunda,
	 Denár 1552 KB, 1619 KB a 1694 KB (pěkná zach.)	 celkem 5 ks	 	 300,-
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	 Uhersko, Zikmund Lucemburský, 1387 - 1437
4524.	 Denár (1427 - 1437), K-L, Husz.578, pěkná zachovalost, napr.	 	 -1/1-	 500,-
4525.	 Quarting (1430 - 1437), značka “h-n”, Hermannstadt, Husz.586, Pohl.124-28 +
	 Denáry a Quadrans Zikmunda Lucemburského a Marie, 1x dobové falsum, blíže neurčené	
	 celkem 7 ks	 	 	 500,-
4526.	 Soubor mincí - Quarting (1430 - 1437), různé značky a mincovny, převážně horší
	 zachovalosti, Husz.586	 celkem 15 ks	 	 500,-

	 Uhersko, Albrecht, 1437 - 1439
4527.	 Denár (1438), K-P, Husz.592	 	 2/2	 300,-

	 Uhersko, Matyáš Korvín, 1458 - 1490
4528.	 Obol b.l. (1464), C - S, Husz.709, velmi pěkná zachovalost a patina, nep. napr., dvojráz	 R!	 -1/1-	 2000,-
4529.	 Denár b.l. (1489), K - P, Ung.576, Husz.722 + Denár b.l. (1468-1481) K-Štít, Husz.717,
	 Vladislav II. - Denár b.l. (1490-1502), K-H, Huaz.803 a 805,
	 Denár b.l. (1500-1502), K-H, Huaz.808	 celkem 5 ks	 	 300,-
4530.	 Denár b.l. (1489), K - P, Ung.576, Husz.722 + Denár b.l. (1468-1470), N-Zkřížená kladiva,
	 Nagybánya, H.717, ÉH.562n, staré pod. lístky, patina	 2 ks	 1-2	 300,-

	 Uhersko, Gábor Bethlen, 1613 - 1629
4531.	 Široký groš 1626 NB, Nagybánya, Resch.329, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 300,-

	 USA
4532.	 1 Dollar 1881 S	 	 -1/1-	 300,-
4533.	 1 Dollar 1921 - Morgan, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0/0	 500,-
4534.	 1 Dollar 1921 - Morgan, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 500,-
4535.	 1 Dollar 1921 - Morgan, velmi pěkná zachovalost a patina, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 500,-
4536.	 1 Dollar 1921 S - Morgan, ražební lesk, patina, rysky	 	 1/1	 500,-
4537.	 1 Dollar 1923, krásná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 0-1	 400,-
4538.	 1 Dollar 1923, 1924, pěkná zachovalost, lesk, rysky, patina	 2 ks	 1	 800,-
4539.	 1 Cent 1851	 	 -1/1-	 300,-
4540.	 1 Cent 1863, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 300,-

	 Vatikán - Římská republika, 1798 - 1799
4541.	 1/2 Baiocchho b.l. (1799), KM.41.3	 R!	 2/2	 500,-
4542.	 2 Baiocchhi b.l. (1799), KM.7.1, pěkná patina, ned.,
	 Chaurův podložní lístek a sáček	 	 2-	 500,-

	 Vatikán, Pius VII., 1800 - 1823
4543.	 1 Baiocco 1801 - K získání Lateránu, KM.1263, pěkná zachovalost, koncový střížek,
	 starý sáček	 	 -1/1-	 300,-
4544.	 1 Baiocco 1801 - K získání Lateránu, KM.1263, pěkná zachovalost, oxidace, lakovaný?	 	 2/2	 300,-

	 Vatikán, Pius IX., 1846 - 1878
4545.	 5 Lira 1870 R, rok XXV, KM.1385, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 1000,-

	 Velká Británie, Charles II., 1660 - 1685
4546.	 2 Pence b.l. (1660 - 1662) (1/2 Groat), S.3318, KM.400, krásná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-

	 Velká Británie, William III., 1694 - 1702
4547.	 6 Pence 1696, Londýn, velká koruna, KM.484.1, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-

	 Velká Británie, George II., 1727 - 1760
4548.	 1/2 Crown 1746, LIMA pod portrétem, KM.584.3, pěkná zachovalost, tmavá patina
	 raženo ze španělského stříbra dovezeného z Peru	 	 1/1-	 1000,-
4549.	 Shilling 1745, LIMA pod portrétem, KM.583.2, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku
	 raženo ze španělského stříbra dovezeného z Peru	 	 -1/1-	 500,-
4550.	 6 Pence 1757, KM.582.2, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-
4551.	 Shilling 1758, KM.583.3, krásná zachovalost, zbytky lesku, tmavá patina	 	 1/1	 1000,-

	 Velká Británie, George III., 1760 - 1820
4552.	 Crown 1820, KM.675, pěkná zachovalost, lesk, tmavá patina, hrany a drobné rysky	 	 -1/1-	 1000,-
4553.	 Shilling 1787, KM.607.1, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-
4554.	 6 Pence 1787, KM.606.2	 	 -1/1-	 400,-
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4555.	 6 Pence 1818, KM.665, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 500,-
4556.	 Penny 1797, KM.619 (Cartwheel)	 	 2/2	 300,-
4557.	 Soubor mincí 1 Farthing mezi lety 1806 až 1932, za vlády Gerge III., IV., Viktorie,
	 Edwarda VII. a George V., různé zachovalosti (pěkné i oběhové), různé ročníky
	 1806, 1807, 1825, 1827, 1830, 1831, 1835, 1837, 1853, 1854, 1871, 1872 a další	
	 celkem 35 ks	 	 	 400,-

	 Velká Británie, George IV., 1820 - 1830
4558.	 Crown 1821, KM.680.1 + Shilling 1826, KM.694	 2 ks	 2	 500,-
4559.	 Farthing 1822, KM.677, pěkná patina, hranka	 	 1/1	 300,-
4560.	 Farthing 1825, 1826 a 1828, KM.697, patina	 3 ks	 1	 300,-

	 Velká Británie, Victoria, 1837 - 1901
4561.	 Crown 1887, KM.765, tmavá patina, drobné rysky	 	 -1/1	 500,-
4562.	 Crown 1887, KM.765, pěkná zachovalost, téměř plný lesk v ploše, patina, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-
4563.	 1/2 Crown 1880, KM.756, patina, rysky	 	 2/1-	 400,-
4564.	 Florin (2 Schilling) 1887, KM.762, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4565.	 Shilling 1861, KM.734.2, patina	 	 -1/1-	 300,-
4566.	 1 Penny 1854, KM.739	 2 ks	 1-2	 500,-
4567.	 1/2 Penny 1855, KM.726, zbytky lesku, naprasklá raznice na Av.	 R!	 1/1	 300,-

	 Velká Británie, Edward VII., 1901 - 1910
4568.	 Trade Dollar 1910 B, Bombay, KM.T5, tmavá patina, rysky	 	 1-2	 1000,-

	 Velká Británie, George V., 1910 - 1936
4569.	 Crown 1935, KM.842	 	 -1/1-	 500,-
4570.	 Crown 1935, KM.842	 	 1/1	 500,-
4571.	 1/2 Crown 1918, KM.818.1, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 400,-
4572.	 Florin 1936, KM.834, pěkná zachovalst a patina	 	 1/1	 300,-

	 Velká Británie, George VI., 1936 - 1952
4573.	 1/2 Crown 1937, KM.856, luxusní zachovalost, lesk	 	 0/0	 300,-

	 Velká Británie, Charles III., 2022 -
4574.	 2 Pounds 2023 - Britannia. Ag 38,61 mm 0,999 (31,1 g), kapsle, blistr +
	 Elisabeth II. - 2 Pounds 2023 - Britannia. Ag 38,61 mm 0,999 (31,1 g), kapsle, blistr	 2 ks	 Proof	 1000,-

	 Venezuela, republika, 1823 -
4575.	 5 Bolivares 1935, etue PCGS, hodnocení AU58, krásná zachovalost	 	 0-1	 500,-

	 Vietnam, Khai Dinh, 1916 - 1925
4576.	 1 Sapéque b.l. (1916-1926), starý pod. lístek a sáček	 2 ks	 2	 300,-

	 Loty
4577.	 Soubor stříbrných mincí z celého světa - 1 Perper 1912 - Černá Hora, 2 a 1
	 Shilling 1897 - JAR (pěkná zach.), 10 a 2 Ore - Dánsko, 50 Piastr 1917 - Egypt,
	 2 Bolivar 1945 - Bolivie, 20 Dinar 1938 - Jugoslávie, 50 Sen 1909 - Japonsko,
	 5 Frank 1951 - Maroko a Německo a jiné, převážně pěkné zachovalosti,
	 i vzácnější mince a ročníky	 celkem 18 ks	 	 1000,-
4578.	 Soubor mincí z obecného kovu a stříbra uložené v albumu - Nový Zéland, Jižní
	 Afrika, Průlivové osady, Skandinávie, Slovensko, Velká Británie, Malajsie a Francie,
	 Kanada a Mexiko. převážně pěkné zachovalosti, vše v obalech	 celkem 67 ks	 	 500,-
4579.	 Soubor drobných Bulhraska, Rumunska. Srbska, Jugoslávie, Maďarska a Řecka.
	 Dinar, Bani, Lei, Para, Leva, Pengö a další nízké nominály, převážně nízké nominály a
	 oběhové zachovalosti + oficiální válečná demonetizce Rumunské 100 a 50 Lei.
	 Staré pod. lístky a sáčky	 celkem cca, 74 ks	 	 400,-
4580.	 Soubor mincí Britské východní a západní Afriky - 10 Cent 1928 až 1951 (BEA),
	 5 Cent 1935, 1941, 1942 a 1 Penny 1936, 1937 + 1 Cent 1909 (BWA),
	 pěkné zachovalosti	 celkem 14 ks	 	 300,-
4581.	 Soubor stříbrných pamětních mincí Euro - 10 Euro 2006 - Irsko, 2006 - Finsko. Ag 38,6 mm
	 0,925 (28 g) + 20 Euro 2011 - Expedice Karibik. Ag 34 mm 0,900 (20 g),
	 10 Euro 2006 - Belgie. Ag 33 mm 0,925 (18,75 g), kapsle	 celkem 5 ks	 0	 500,-
4582.	 Soubor drobných oběžných mincí Belgie, Francie a Nizozemí a jejich kolonií.
	 Drobné Centy a Centimes, Al a Zn válečné mince, 1 Cent 1892 A - Indočína,
	 období 19. - 20. století, převážně oběhové zachovalosti, staré pod. lístky a sáčky    	celkem 65 ks		 300,-
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4583.	 Soubor stříbrných mincí Indie a Průlivových osad - Rupie 1901, 1918, 1919, 1942 -
	 1/2 Rupie 1941, 2 Anna 1901 - 50 Cent 1907, 1920 (2x), pěkné a oběhové zachovalosti
	 celkem 10 ks	 	 	 500,-
4584.	 Soubor stříbrných mincí - Bhutan 15 Ngultrums 1974, JAR 1 Rand 1966, 1967, Gambia
	 10 Dalasis 1980, Malajsie 10 Ringgit 1980, Rakousko Tolar 1780 SF (novoražba),
	 USA Dime 1856, Irsko 1/2 Crown 1928, Finsko 10 Markkaa 1967, různé zachovalosti	
	 celkem 10 ks	 	 	 500,-
4585.	 Soubor stříbrných investičních mincí z celého světa - Kanada - Dollar 1964, Dollar 1993
	 , 1994, 1996 (Ag 0,925 25 g). Island - 500 Kronur 1974. (Ag 0,925 20 g). Liechtenstein -
	 10 Frank 2006 (Ag 0,900 30 g). Tonga - 1 Pa’anga 1994 (Ag 0,925 31,5 g). Seychelly -
	 25 Rupees 1995 (Ag 0,925 28,28 g). Izrael - 50 Lirot 1979 (Ag 0,500 20g). Šalam. ostrovy -
	 10 Dollars 1992 (Ag 0,925 31,5 g). Guine - 10 000 Peso 1994 (Ag 0,999 12 g)	
	 celkem 12 ks	 	0/Proof	 1000,-
4586.	 Soubor drobných mincí Německých států ze stříbra a obecného kovu -
	 Město Aachen, Norimberk, Brémy a Rostock, biskupství Fulda, Sasko (Dreier),
	 Brandenburg-Ansbach, Bavorsko a Prusko - Feniky, různé zachovalosti, pěkné i
	 oběhové, staré podložní lístky (Chaura) a sáčky	 celkem 31 ks	 	 500,-
4587.	 Soubor stříbrných mincí Německa a Maďarska - Marky a Pengö,
	 různé ročníky, převážně pěkné zachovalosti	 celkem 8 ks	 0-1	 400,-
4588.	 Soubor drobných mincí ze stříbra a obecného kovu Staroněmeckých států do roku 1871.
	 Bavorsko, Coburg-Sasko, Hessensko, Prusko, Sasko, Brunšvicko, Baden, Gotha
	 a další. převážně horší zachovalosti, staré pod. lístky (Chaura), staré sáčky s popisem     celkem 65 ks	 400,-
4589.	 Soubor mincí Staroněmeckých států, Německého císařství, Výmarské Republiky
	 a III. Říše. Mezi nimi 5 Marka 1876 B, 1 Marka 1924 J, 1925 F, 5 Marka 1936 A a jiné, 
	 různé zachovalosti (převážně oběhové), různé ročníky a mincovny,
	 včetně starých pod. lístků a sáčků (Chaura)	 celkem 65 ks	 	 500,-
4590.	 Soubor drobných mincí Německé Říše a Výmarské Republiky z období inflace 20. let,
	 Fe a Zn městské feniky, porcelánové míšeňské feniky, Al Marky a nouzové mince a
	 jiné, různé zachovalosti (převážně oběhové), různé ročníky a mincovny,
	 staré pod. lístky a sáčky	 celkem 24 ks	 	 300,-
4591.	 Soubor měděných mincí - Spojené Provincie, Batávská Republika, Utrecht a
	 Zeeland. 1 Duit 1752 až 1806, pěkné zachovalosti, patina, staré sáčky
	 a podložní lístky	 celkem 7 ks	 	 500,-
4592.	 Soubor drobných stříbrných Akčí Osmanské říše, 15. - 17. století,
	 i vzácné jako minc. Ůsküp, Amid. Bělehrad a Zebid	 celkem 20 ks	 	 600,-
4593.	 Soubor stříbrných mincí Rakouského císařství 17. až 19. století -
	 Krejcary, Grešle, 6, 10 a 20 Krejcary FJI, Zlatník 1879 a další, převážně špatné
	 zachovalosti	 celkem 25 ks	 	 400,-
4594.	 Soubor drobných stříbrných mincí ze 17. století -
	 Polsko (Brumery, VI Groš), Rakousko a Německo, různé zachovalosti	 celkem 14 ks	 	 300,-
4595.	 Soubor drobných mincí Čech, Rakouska a Rakouské republiky po roce 1918,
	 bílý peníz, 3 krejcary, haléře (Cu), XV Krejcar 1694 Graz, Haléř - Vratislav,
	 Groše z období Republiky, 4x 1 Schilling a 2x 1/2 Schiling, různé zachovalosti,
	 převážně oběhové, staré sáčky	 celkem 43 ks	 	 400,-
4596.	 Soubor drobných mincí Rakouska - 20 Krejcar 1848 KB, 4 Krejcar 1868 KB,
	 Krejcar 1800 B, Fenik 1759, 1 Soldo 1762, 1788, 3 Krejcar 1717 - Mnichov,
	 Krejcar 1697, různé zachovalosti, převážně oběhové	 celkem 9 ks	 	 500,-
4597.	 Soubor stříbrných mincí Řecka - 30 Drachma 1963, 1964, 20 Drachma 1960 a 1 Drachma 1910.
	 Itálie a San Marino - 500 Lira 1958, 1979, 1000 Lira 1978. Belgie - 250 Frank 1976,
	 100 Frank 1948. Španělsko - 100 Peseta 1966. Portugalsko - 50 Escudos 1969 (2x).
	 Kanada - 50 Cent 1963, 1965, 1966, 25 Cent a 10 Cent 1963 + 6 Pence 1962	 celkem 20 ks	 	 500,-
4598.	 Soubor drobných mincí Skandinávie - Dánsko, Finsko, Norsko a Švédsko,
	 převážně drobné mince 1 až 5 Ore a 10 až 25 Ore (Ag). 18. - 20. století,
	 převážně oběhové zachovalosti, různé ročníky (i lepší), staré sáčky a podložní lístky
	 (Chaura)	 celkem 67 ks	 	 400,-
4599.	 Soubor stříbnýcn mincí Německa, Rakouska a Rakouska Uheska a Slovenska,
	 různé zachovalosti	 celkem 11 ks	 	 1000,-
4600.	 Soubor drobných mincí ze stříbra a obecného kovu - Kolonie a mandáty Velké Británie.
	 Straits Settlements, Hong Kong, Malaya, Mautirius + 1/2 Crown 1943 - Nový Zéland,
	 různé zachovalosti, převážně oběhové	 celkem 10 ks	 	 400,-
4601.	 Soubor stříbrných investičních mincí z celého světa - Německo - 10 Marka/Euro 1972, 2011.
	 Bulharsko - 25 Leva 1988. Španělsko - 200 Ptas 1992. USA - 1 Dollar 1983. Seychelly -
	 25 Rupees 1995 (Ag 0,925 28,28 g). Mexiko - 100 Dollars 1986. Vanuatu - 50 Vatu 2004.
	 Itálie - 10 a 5 Euro 2005. Turecko - 50 000 Lira 1994. Finsko - 10 Euro 2006. Korea -
	 10 000 Won 1988, vše na téme OH, vše PROOF, částečně oxidované, kapsle	 celkem 15 ks	 	 1000,-
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4602.	 Soubor drobných mincí ze stříbra a obecného kovu - Mustafa III., Mahmud II., Abdulhamid II.,
	 Republika a další, 5 až 20 Para , různé ročníky a zachovalosti (Cu a Ni),
	 5 Piastr 1832 (Bešlik), 1 Kurus Republika a další + žetony,
	 staré podložní lístky, Chaurovy lístky a staré sáčky	 celkem 42 ks	 	 500,-
4603.	 Soubor drobných mincí z obecného kovu a stříbra - Afghánistán (Pul), Francie, Kanada,
	 Rumunsko, Litva, Bulharsko, Rakousko a Maďarsko, Rusko, Švédsko (Ag 2 Krone 1953, 1958,
	 1 Krone 1949, 1963), Dánska a Islandu, Nizozemí (Ag 1 Gulden), Laos a další
	 různé zachovalosti, krásné i oběhové	 celkem cca. 112 ks	 	 500,-
4604.	 Velký soubor stříbrných mincí z celého světa - Argentina, Belgie, Francie, Egypt, Turecko
	 Mexiko a Portugalsko , různé nominály a ročníky - Franky, Escudos, Lira a Pesos,
	 převážně pěkné zachovalosti, lesk a patina	 celkem 20 ks	 0-1	 2000,-


